



PROTOKOL O PREROKOVANÍ NÁVRHU - POKYNU NA ZMENU Č. 2

vydaný v súlade s podčlánkom 3.3 a článkom 13 Všeobecných a Osobitných zmluvných podmienok (červená kniha FIDIC, prvé vydanie 1999) na základe návrhu na Zmenu č. 2 Zhotoviteľa.

Stavba:	Diaľničný privádzač Nová Polhora
Zhotoviteľ:	Doprastav, a.s., Drieňová 27, 826 56 Bratislava
Číslo zmluvy:	Objednávateľ: ZM/2015/0143 Zhotoviteľ: Z1/2015/037/14
Hlavný inžinier - HIS	
Stavebný dozor:	IZ INFRAM, Galayová 11, 841 02 Bratislava,

V zmysle ustanovenia čl. 3.1 Všeobecných a Zvláštnych zmluvných podmienok Vám predkladám na odsúhlasenie Návrh Pokynu na zmenu č. 2, ktorý je navrhnutý v súlade s článkom 3 a článkom 13 Všeobecných zmluvných podmienok.

Dátum: _____ podpis: _____

hlavný inžinier stavby

Stanovisko vedúceho investičného odboru Prešov:

Stanovisko vedúceho odboru výstavby:

Stanovisko vedúceho odboru správy SD:

Stanovisko vedúceho odboru cien a finančného kontroľingu:

Vyjadrenie Objednávateľa:

Objednávateľ súhlasí s predloženým návrhom Pokynu na zmenu č. 2, ktorý predstavuje zvýšenie ceny prác o 45 212,57 EUR na týchto stavebných objektoch : 001-00, SO 100-00, SO 101-01, SO 101-03, SO 101-04, SO 102-00, SO 201-00, SO 202-00 a SO 204-00.

Ing. Ján Ďuriš
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ

Ing. Ladislav Dudáš, PhD., MBA
podpredseda predstavenstva

Prílohy:

1. Návrh Pokynu na zmenu č.2 - 1x.

NÁVRH - POKYNU NA ZMENU Č. 2

Vydaný v súlade s podčlánkom 3.3. a článkom 13 Všeobecných a Osobitných (Zvláštnych) zmluvných podmienok FIDIC (FIDIC červená kniha prvé vydanie 1999) na základe návrhu na Zmenu č. 2 Zhotoviteľa.

Stavba :	Diaľničný privádzač Nová Polhora
Zhotoviteľ :	Doprastav, a.s., Drieňová 27, 826 56 Bratislava
Číslo Zmluvy o dielo :	Objednávateľ : ZM/2015/0143 Zhotoviteľ : Z1/2015/037/14
Stavebno-technický dozor:	Združenie IZ INFRAM, Gallayova 14, 841 02 Bratislava

Za Stavebný dozor:	_____ podpis: _____
--------------------	---------------------

Predkladaný stavebným dozorom:

Dátum predloženia:

1. Obsah Zmeny:

- 2.1 Predkladám návrh na vykonanie nasledovnej zmeny – SO 001-00 Všeobecné položky, dočasné dopravné značenie prenájom po celú dobu výstavby (Nárok zhotoviteľa č.2)
- 2.2 Predkladám návrh na vykonanie nasledovnej zmeny – SO 100-02 Úprava diaľnice D1 - Zvodidla a tlmiče nárazov. (Nárok zhotoviteľa č.16)
- 2.3 Predkladám návrh na vykonanie nasledovnej zmeny – SO 100-03 Úprava diaľnice D1 - Zvislé dopravné značenie. (Nárok zhotoviteľa č.2)
- 2.4 Predkladám návrh na vykonanie nasledovnej zmeny – SO 101-01.3 Vetva „A“ Mimoúrovňová križovatka - Zvislé dopravné značenie. (Nárok zhotoviteľa č.3)
- 2.5 Predkladám návrh na vykonanie nasledovnej zmeny – SO 101-03.2 Vetva „C“ Mimoúrovňová križovatka - Zvodidla a tlmiče nárazov. (Nárok zhotoviteľa č.3)
- 2.6 Predkladám návrh na vykonanie nasledovnej zmeny – SO 101-03.3 Vetva „C“ Mimoúrovňová križovatka - Zvislé dopravné značenie. (Nárok zhotoviteľa č.3)
- 2.7 Predkladám návrh na vykonanie nasledovnej zmeny – SO 101-04.3 Vetva „D“ Mimoúrovňová križovatka - Zvislé dopravné značenie. (Nárok zhotoviteľa č.3)
- 2.8 Predkladám návrh na vykonanie nasledovnej zmeny – SO 102-00 Rameno okružnej Križovatky. (Nárok zhotoviteľa č.3)
- 2.9 Predkladám návrh na vykonanie nasledovnej zmeny – SO 001-00 Všeobecné položky,

vrátenie časti poistného plnenia a odpočet nevyčerpaného poistného plnenia.

2.10 Predkladám návrh na vykonanie nasledovnej zmeny – SO 100-01 Úprava diaľnice D1 - Vozovka, odpočet nevyčerpaných položiek.

**2.11 Predkladám návrh na vykonanie nasledovnej zmeny – SO 101-01.1 Vetva „A“
Mimoúrovňová križovatky – Vozovka, odpočet nevyčerpaných položiek.**

**2.12 Predkladám návrh na vykonanie nasledovnej zmeny – SO 201-00 Most nad diaľnicou D1
v križovatke Nová Polhora, odpočet nevyčerpaných položiek.**

**2.13 Predkladám návrh na vykonanie nasledovnej zmeny – SO 202-00 Rekonštrukcia opôr
mosta na prístupovej ceste v km 603,455 diaľnice D1, odpočet nevyčerpaných položiek.**

**2.14 Predkladám návrh na vykonanie nasledovnej zmeny – SO 204-00 Most nad potokom
Balka vľavo, odpočet nevyčerpaných položiek.**

2. Popis projektovaného stavu:

Podrobný popis projektovaného stavu k jednotlivým zmenám je v stanovisku Stavebného dozoru.

3. Dôvod Zmeny:

3.1 Dôvod zmeny: Zmena bola vyvolaná nesúlalom DRS v počte uzávierok diaľnice D1 so skutočnosťou, pretože na diaľnici D1 sa súčasne realizovali dve stavby s rôznymi Zhotoviteľmi.

3.2 Dôvod zmeny: Zmena bola vyvolaná požiadavkou zástupcu PPZ SR ako správneho orgánu na zmenu typu už osadeného tlmíča nárazov za široký typ tlmíča nárazov.

3.3 Dôvod zmeny: Zmena bola vyvolaná zmenou TNI 01 8020 až na základe ktorej boli odsúhlasené MV rozmery dopravných značiek. Úpravou rozmerov a tvaru písma na veľkorozmerných DZ a tým spôsobených úprav značiek Zhotoviteľom. Rozdielom v počte ks zvislých dopravných značiek medzi SO.

3.4 Dôvod zmeny: Zmena bola vyvolaná nesúlalom v počte osadených DZ medzi jednotlivými SO.

3.5 Dôvod zmeny: Zmena v počte dopravných gombíkov bola vyvolaná požiadavkou PPZ pri kontrole DZ.

3.6 Dôvod zmeny: Zmena bola vyvolaná nesúlalom v počte osadených DZ medzi PD a skutočnosťou na jednotlivými SO.

3.7 Dôvod zmeny: Zmena bola vyvolaná nesúlalom v počte osadených DZ medzi PD a skutočnosťou na jednotlivými SO.

3.8 Dôvod zmeny : Zmena bola vyvolaná nesúlalom v počte osadených DZ medzi PD a skutočnosťou na jednotlivými SO.

3.9 Dôvod zmeny : Zmena je vyvolaná rozdielom medzi skutočné zdokladovaným poistným plnením a výkazom výmer.

3.10 Dôvod zmeny : Zmena je vyvolaná rozdielom medzi skutočné vykonanými prácami a výkazom výmer. Predstavuje zníženie ceny.

3.11 Dôvod zmeny : Zmena je vyvolaná rozdielom medzi skutočné vykonanými prácami a výkazom výmer. Predstavuje zníženie ceny.

3.12 Dôvod zmeny : Zmena je vyvolaná rozdielom medzi skutočné vykonanými prácami a výkazom výmer. Predstavuje zníženie ceny.

3.13 Dôvod zmeny : Zmena je vyvolaná rozdielom medzi skutočné vykonanými prácami a výkazom výmer. Predstavuje zníženie ceny.

3.14 Dôvod zmeny : Zmena je vyvolaná rozdielom medzi skutočné vykonanými prácami a výkazom výmer. Predstavuje zníženie ceny.

4. Vplyv na Zmluvnú cenu Diela: áno

4.1 áno/ finančný náklad 55 465,26 EUR

4.9 áno/ finančný náklad - 39 980,20 EUR
cena celkom 15 485,06 EUR

Zmluvná cena 001-00 Všeobecné položky	383 795,14 EUR
Cena PnZ č. 1	17 636,85 EUR
Cena PnZ č. 2	15 485,06 EUR
Cena SO 001-00 po PnZ č. 2	416 917,05 EUR
Percentuálne vyjadrenie zvýšenia ceny prác po zmene č.2	8,63 %

4.2 áno/finančný náklad 14 250,07 EUR

Zmluvná cena 100-02 Úprava diaľnice -zvodidlá a tlmíče nárazov	393 680,32 EUR
Cena PnZ č. 1	0,00 EUR
Cena PnZ č. 2	14 250,07 EUR
Cena SO 100-02 po PnZ č. 2	407 930,39 EUR
Percentuálne vyjadrenie zvýšenia ceny prác po zmene č.2	3,62 %

4.3 áno/finančný náklad 58 945,77 EUR

Zmluvná cena 100-03 Úprava diaľnice - zvislé dopravné značenie	93 567,70 EUR
Cena PnZ č. 1	0,00 EUR
Cena PnZ č. 2	58 945,77 EUR
Cena SO 100-03 po PnZ č. 2	152 513,47 EUR
Percentuálne vyjadrenie zvýšenia ceny prác po zmene č.2	63,00 %

4.10 áno/finančný náklad - 36 926,05 EUR

Zmluvná cena SO 100-01 Úprava diaľnice - vozovka	679 985,49 EUR
Cena PnZ č. 1	0,00 EUR
Cena PnZ č. 2	-36 926,05 EUR
Cena SO 100-01 po zmene č. 2	643 059,44 EUR
Percentuálne vyjadrenie zvýšenia ceny prác po zmene č.2	-5,43 %

4.4 áno/finančný náklad - 830,65 EUR

Zmluvná cena SO 101-01.3 Vetva „A“ - zvislé dopravné značenie	1 993,56 EUR
Cena PnZ č. 1	0,00 EUR
Cena PnZ č. 2	-830,65 EUR
Cena SO 101-01.3 po zmene č. 2	1 162,91 EUR
Percentuálne vyjadrenie zvýšenia ceny prác po zmene č.2	-41,66 %

4.11 áno/finančný náklad - 2 396,73 EUR

Zmluvná cena SO 101-01.1 Vetva „A“ - vozovka	150 606,98 EUR
Cena PnZ č. 1	0,00 EUR
Cena PnZ č. 2	-2 396,73 EUR
Cena SO 101-01.1 po zmene č. 2	148 210,25 EUR
Percentuálne vyjadrenie zníženia ceny prác po zmene č.2	-1,59 %

4.5 áno/finančný náklad 2 391,48 EUR

Zmluvná cena SO 101-03.2 Vetva „C“ – zvodidlá a tlmiče nárazov	34 694,61 EUR
Cena PnZ č. 1	0,00 EUR
Cena PnZ č. 2	2 391,48 EUR
Cena SO 101-03.2 po zmene č. 2	37 086,09 EUR
Percentuálne vyjadrenie zníženie ceny prác po zmene č.2	6,89 %

4.6 áno/finančný náklad 498,39 EUR

Zmluvná cena SO 101-03.3 Vetva „C“ – zvislé dopravné značenie	5 778,99 EUR
Cena PnZ č. 1	0,00 EUR
Cena PnZ č. 2	498,39 EUR
Cena SO 101-03.3 po zmene č. 2	6 277,38 EUR
Percentuálne vyjadrenie zvýšenia ceny prác po zmene č.2	8,62 %

4.7 áno/finančný náklad - 332,26 EUR

Zmluvná cena SO 101-04.3 Vetva „D“ – zvislé dopravné značenie	996,76 EUR
Cena PnZ č. 1	0,00 EUR
Cena PnZ č. 2	- 332,26 EUR
Cena SO 101-04.3 po zmene č. 2	664,52 EUR
Percentuálne vyjadrenie zvýšenia ceny prác po zmene č.2	-33,33 %

4.8 áno/finančný náklad - 332,26 EUR

Zmluvná cena SO 102-00 Rameno okružnej križovatky	32 867,55 EUR
Cena PnZ č. 1	0,00 EUR
Cena PnZ č. 2	- 332,26 EUR
Cena SO 102-00 po zmene č. 2	32 535,29 EUR
Percentuálne vyjadrenie zvýšenia ceny prác po zmene č.2	-1,01 %

4.12 áno/finančný náklad - 3 658,56 EUR

Zmluvná cena SO 201-00 Most nad diaľnicou D1	491 886,75 EUR
Cena PnZ č. 1	0,00 EUR
Cena PnZ č. 2	-3 658,56 EUR
Cena SO 201-00 po zmene č. 2	488 228,19 EUR
Percentuálne vyjadrenie zníženia ceny prác po zmene č.2	-0,74 %

4.13 áno/finančný náklad - 1 124,40 EUR

Zmluvná cena SO 202-00 Rekonštrukcia opôr mosta	233 908,16 EUR
Cena PnZ č. 1	0,00 EUR
Cena PnZ č. 2	- 1 124,40 EUR
Cena SO 202-00 po zmene č. 2	232 783,76 EUR
Percentuálne vyjadrenie zníženia ceny prác po zmene č.2	-0,48 %

4.14 áno/finančný náklad - 757,29 EUR

Zmluvná cena SO 204-00 Most cez potok Balka vľavo	150 512,91 EUR
Cena PnZ č. 1	1 308,80 EUR
Cena PnZ č. 2	- 757,29 EUR
Cena SO 204-00 po zmene č. 2	151 064,42 EUR
Percentuálne vyjadrenie zvýšenia ceny prác po zmene č.2	0,36 %

Rekapitulácia Pokynu na Zmenu č.2:

SO 001-00 Všeobecné položky	15 485,06 EUR
SO 100-02 Úprava diaľnice -zvodidlá a tlmiče nárazov	14 250,07 EUR
SO 100-03 Úprava diaľnice -zvislé dopravné značenie	58 945,77 EUR
SO 100-01 Úprava diaľnice - vozovka	-36 926,05 EUR
SO 101-01.3 Vetva „A“ - zvislé dopravné značenie	-830,65 EUR
SO 101-01.1 Vetva „A“ - vozovka	-2 396,73 EUR



**NÁRODNÁ
DIAĽNIČNÁ
SPOLOČNOSŤ**

Národná diaľničná spoločnosť, a.s.
Dúbravská cesta 14
841 04 Bratislava
Slovenská republika

SO 101-03.2 Vetva „C“ – zvodidlá a tlmiče nárazov	2 391,48 EUR
SO 101-03.3 Vetva „C“ – zvislé dopravné značenie	498,39 EUR
SO 101-04.3 Vetva „D“ – zvislé dopravné značenie	-332,26 EUR
SO 102-00 Rameno okružnej križovatky	-332,26 EUR
SO 201-00 Most nad diaľnicou D1	-3 658,56 EUR
SO 202-00 Rekonštrukcia opôr mosta	-1 124,40 EUR
SO 204-00 Most cez potok Balka vľavo	-757,29 EUR
Cena Pokynu na Zmenu č.2	45 212,57 EUR

Rekapitulácia celej stavby :

Zmluvná cena stavby	7 174 972,37 EUR
Cena pokynu na zmenu č.1	281 936,36 EUR
Cena pokynu na zmenu č.2	45 212,57 EUR
Cena stavby po zmene č. 2	7 502 121,30 EUR
Percentuálne vyjadrenie zvýšenia ceny prác po zmene č.2	4,56 %

5. Vplyv na Lehotu výstavby: nie je

Prílohy:

1. Stanovisko externého Stavebno-technického dozoru k pokynu na Zmenu č. 2,
2. Stanovisko dohľadu nad stavebným dozorom k pokynu na Zmenu č. 2,
3. Prehľad nákladov pokynu na zmenu č. 2,
4. Návrh Zhotoviteľa na Zmenu č. 2.

telefón
fax
web

bankové spojenie

SWIFT
číslo účtu

Zapísaný v obchodnom registri
Okresného súdu Bratislava I
oddiel Sa
vložka číslo 3518/B

IČO 35 918 001
DIČ 2021937775
IČ DPH SK 2021937775



Národná diaľničná spoločnosť, a.s.
Dúbravská cesta 14
841 04 Bratislava
Slovenská republika

PREHĽAD NÁKLADOV NÁVRH – POKYNU NA ZMENU Č. 2 – PRÍLOHA Č. 3

Súpis zmien časti stavby po objektoch :

Číslo objektu	Názov objektu	Výčíslenie zmeny ceny objektu
SO 001-00	Všeobecné položky	15 485,06
SO 100-02	Úprava diaľnice D1 - Zvodidlá a tlmíče nárazov	14 250,07
SO 100-03	Úprava diaľnice D1 - Zvislé dopravné značenie	58 945,77
SO 100-01	Úprava diaľnice D1 - Vozovka	- 36 926,05
SO 101-01.3	Vetva „A“ Mimoúrovňová križovatka - Zvislé dopravné značenie	- 830,65
SO 101-01.1	Vetva „A“ Mimoúrovňová križovatka - Vozovka	- 2 396,73
SO 101-03.2	Vetva „C“ mimoúrovňová križovatka - Zvodidlá a tlmíče nárazov	2 391,48
SO 101-03.3	Vetva „C“ Mimoúrovňová križovatka - Zvislé dopravné značenie	498,39
SO 101-04.3	Vetva „D“ Mimoúrovňová križovatka - Zvislé dopravné značenie	- 332,26
SO 102-00	Rameno okružnej križovatky	- 332,26
SO 201-00	Most nad diaľnicou D1 v križovatke Nová Polhora	- 3 658,56
SO 202-00	Rekonštrukcia opôr mosta na prístupovej ceste v km 603,4555 D1	- 1 124,40
SO 204-00	Most nad potokom Balka vľavo	- 757,29
Cena pokynu na Zmenu č.2 celkom bez DPH		45 212,57



Národná diaľničná spoločnosť, a.s.
Dúbravská cesta 14
841 04 Bratislava
Slovenská republika

Rekapitulácia celkovej ceny pokynu č. 2

P. č.	Popis položky	Akceptovaná zmluvná hodnota podľa ZoD (v EUR bez DPH)	Celková cena predchádzajúcich pokynov	Cena aktuálneho pokynu		Cena všetkých predchádzajúcich pokynov vrátane aktuálneho	Aktuálna zmluvná cena diela po prijatí pokynu
				Zníženie	Zvýšenie		
1	Časť stavby - celkom	6 791 177,23	264 299,51		29 727,51	294 027,02	7 085 204,25
2	Všeobecné položky - celkom	383 795,14	17 636,85		15 485,06	33 121,91	416 917,05
	Cena celkom bez DPH	7 174 972,37	281 936,36		45 212,57	327 148,93	7 502 121,30

Schválil za STD:
Vypracoval:

Schválil za Objednávateľa:

№ С	№ строки	№ посылки	Наименование	М. Е.	Множество повторное	единичная цена	Цена без ДPH	Множество по zmianе	Цена без ДPH (по zmianе 2. 1)	Множество (Roundoff)	Цена без ДPH (Roundoff)
1	Равнодн	00000101	Занедание ставенска - знатане	кп	1.00	39 491.42	39 491.42	1.00	39 491.42		€
2	Равнодн	00000102	Занедание ставенска - преватка	дн	316.00	106.89	33 777.24	316.00	33 777.24		€
3	Равнодн	00000103	Занедание ставенска - одстране	кп	1.00	11 951.35	11 951.35	1.00	11 951.35		€
4	Равнодн	00000104	Всёобщее посылки - Документация	кп	1.00	81 000.00	81 000.00	1.00	81 000.00		€
5	Равнодн	00000105	Послание дела	кп	1.00	51 962.40	51 962.40	1.00	51 962.40		€
6	Равнодн	00000106	Защитный археологический выкуп	кп	1.00	50 000.00	50 000.00	1.00	50 000.00		€
7	Равнодн	00000108	Змнуване позадвкы poplatky за складкы выкуранных нмёл а сули	т	7 952.00	6.24	49 620.48	7 952.00	49 620.48		€
8	Равнодн	00000111	Позадвкы объектавателя осланё позадвкы послукы конный теу справы	кп	1.00	12 470.98	12 470.98	1.00	12 470.98		€
9	Равнодн	00000112	Позадвкы объектавателя на прескумне праце гидрологичке прескум констукци	кп	1.00	5 196.24	5 196.24	1.00	5 196.24		€
10	Равнодн	00000113	Позадвкы объектавателя на прескумне праце гидрологичке прескум констукци	кп	1.00	20 784.96	20 784.96	1.00	20 784.96		€
11	Равнодн	00000114	Выруб стромов а тров	кп	1.00	10 392.48	10 392.48	1.00	10 392.48		€
12	Равнодн	00000115	Наврт а выбуловане вытнчавкей сете	кп	1.00	6 755.11	6 755.11	1.00	6 755.11		€
13	Равнодн	00000116	ДоЧасное доправне знатане пренатом по чалл дбнах выславы	кп	1.00	10 392.48	10 392.48	0.00	0.00	1.00	10 392.48 €
	Нов	00000116.1	ДоЧасное доправне знатане	кп		30 280.16	30 280.16	1.00	30 280.16	1.00	30 280.16 €
	Дополнен	45 23 12	Дополнительная конструкция, змисла доправне знатане	лс		166.13		166.00		166.00	27 577.58 €
14	Сумма					383 795.14			439 260.40		55 485.28 €

P.C.	Časť stavby	Číslo položky	Názov položky	M.J.	Množstvo pôvodné	Jednotková cena	Cena bez DPH	Množstvo po zmene	Cena bez DPH (po zmene č. 1)	Množstvo (Rozdiel)	Cena bez DPH (Rozdiel)
86	Pôvodná	SO 100.02	Úprava diaľnice D1-zvod	45 23 12	22250356	Dopĺňajúce konštrukcie, zvodidla prefabrikované	m	1 534,00	190 844,94		€
87	Pôvodná	SO 100.02	Úprava diaľnice D1-zvod	45 23 12	22250362	Dopĺňajúce konštrukcie, zvodidla oceleové	m	3 397,00	132 211,24		€
88	Pôvodná	SO 100.02	Úprava diaľnice D1-zvod	45 23 12	22250464	Dopĺňajúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové	ks	57,00	70 624,14	11,00	13 629,22 €
	Doplnená			45 11 24	01030202	slipky, náosťavce na zvodidla	m3	5,38	75,21	5,38	75,21 €
						stĺbené výkopávky rýh š nad 600 mm					
	Doplnená			45 21 21	11050502	Zvislá konštrukcie inžinierskych stavieb, uložňé prahy z betonu	m3	5,38	470,94	5,38	476,94 €
						Zvislá konštrukcie inžinierskych stavieb, uložňé prahy, výsluž z					
	Doplnená			45 21 21	11050521	betónarskej ocele	t	0,08	68,70	0,08	68,70 €
89			Celkom						407 920,39		14 250,07 €

P.C		Časť stavby	Číslo položky	Názov položky	M.J.	Množstvo pôvodné	Jednotková cena	Cena bez DPH	Množstvo po zmene	Cena bez DPH (po zmene č. 1)	Množstvo (Rozdiel)	Cena bez DPH (Rozdiel)
90	Pôvodná	SO 100-03 Úprava diaľnice D1-zvisl	45 23 12	22250671	Dopĺňajúca konštrukcie, zvislá dopravná značka	ks	15,00	166,13	34,00	5 648,42	19,00	3 156,47 €
91	Pôvodná	SO 100-03 Úprava diaľnice D1-zvisl	45 23 12	22250672	Dopĺňajúca konštrukcie, zvislá dopravná značka, veľkorozmerná	ks	23,00	2 290,26	23,00	52 675,98	-	- €
92	Pôvodná	SO 100-03 Úprava diaľnice D1-zvisl	45 23 12	22250675	Dopĺňajúca konštrukcie, zvislá dopravná značka, pŕítlav	ks	17,00	2 258,81	17,00	38 399,77	-	- €
	Nová	SO 100-03 Úprava diaľnice D1-zvisl	45 23 12	22250672 1	Dopĺňajúca konštrukcie, zvislá dopravná značka, veľkorozmerná	kpl		21 885,60	1,00	21 885,60	1,00	21 885,60 €
	Nová	SO 100-03 Úprava diaľnice D1-zvisl	45 23 12	22250675 1	Dopĺňajúca konštrukcie, zvislá dopravná značka, pŕítlav	kpl		28 769,33	1,00	28 769,33	1,00	28 769,33 €
	Doplnená		45 25 21	02020673	Vŕty pre pŕítlav, hr horniny III	m		65,44	54,00	3 533,76	54,00	3 533,76 €
	Doplnená		45 25 21	02040223	Pŕítlav betónované na mieste s vyľaknutím pažnice, betónová výtlav	l		910,89	1,74	1 600,61	1,74	1 600,61 €
93		Celkom						93 567,70		152 513,47		58 845,77 €

P.Č.	Časť stavby	Číslo položky	Názov položky	M. J.	Množstvo pôvodné	Jednotková cena	Cena bez DPH	Množstvo po zmene	Cena bez DPH (po zmene € 1)	Množstvo (Rozdiel)	Cena bez DPH (Rozdiel)
128	Pávedná ISO 101-01 3 Valva "A" Mimoriadne	45 23 12	22250671	Doplňujúca konštrukcia, zvislá dopravná značka	ks	12,00	166,13	1 993,56	1 993,56	1 162,91	830,55 €
129	Celkom								1 162,91		- 830,55 €

P.C		Časť stavby	Cislo podielu	Nazov pozemky	M.J.	Množstvo pôvodné	Jednotková cena	Cena bez DPH	Množstvo po zmene	Cena bez DPH (po zmene č. 1)	Množstvo (Rozdiel)	Cena bez DPH (Rozdiel)
198	Pôvodná	SO 101.03.2 veľa "C", Mimourovň	45 23 11	22250362	Dopĺňajúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	m	789,00	28,06	22 139,34	22 139,34		
199	Pôvodná	SO 101.03.2 veľa "C", Mimourovň	45 23 11	22250464	Dopĺňajúca konštrukcie, ochranné zariadenia, smetové slipky, nadvhacce na zvodidlá	ks	273,00	45,99	12 555,27	14 946,75	52,00	2 391,48 €
200		Celkom						34 694,61		37 086,09		2 391,48 €

P.č.	Čísť služby	Číslo položky	Názov položky	M. J	Množstvo pôvodne	Jednotková cena	Cena bez DPH	Množstvo po zmene	Cena bez DPH (po zmene č. 1)	Množstvo (Rozdiel)	Cena bez DPH (Rozdiel)
201	Pôvodná SO 101-03.3 vetva "C" - Mimourovň	45 23 12	22250671	Doplnujúca konštrukcie, zvislé dopravné značky	ks	21,00	186,13	3 488,73	24,00	3 987,12	498,39 €
202	SO 101-03.3 vetva "C" - Mimourovň	45 23 12	22250672	Doplnujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, veľkorozmerné	ks	1,00	2 290,26	2 290,26	1,00	2 290,26	€
203	Celkom						5 778,99		6 277,38		498,39 €

P.C.		Časť stavby	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Množstvo pôvodne	Jednotková cena	Cena bez DPH	Množstvo po zmene	Cena bez DPH (po zmene č. 1)	Množstvo (Rozdiel)	Cena bez DPH (Rozdiel)
242	Pôvodná	SO 101 04 3 vlna "D", Mimourovňá	45 23 12	22250571	Doplňuje konštrukc.	ks	5,00	166,13	996,78	664,52	2,00	332,26 €
243		Celkom						996,78		664,52		332,26 €

P.C	Časť stavby	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Množstvo pôvodné	Jednotková cena	Cena bez DPH	Množstvo po zmene	Cena bez DPH (so zmenou € 1)	Množstvo (rozdiel)	Cena bez DPH (Rozdiel)
244	Plovnica	SO 102.00 Rameno okružnej kľúčov	05010410	45 11 23	m	15,00	2,59	38,85	15,00	38,85	€
245	Plovnica	SO 102.00 Rameno okružnej kľúčov	01080501	45 11 23	m ²	175,00	0,66	115,50	175,00	115,50	€
246	Plovnica	SO 102.00 Rameno okružnej kľúčov	01080503	45 11 23	m ²	175,00	0,58	101,50	175,00	101,50	€
247	Plovnica	SO 102.00 Rameno okružnej kľúčov	01020101	45 11 24	m ³	177,71	1,23	217,71	177,00	217,71	€
248	Plovnica	SO 102.00 Rameno okružnej kľúčov	01020400	45 11 24	m ³	478,00	1,10	478,80	428,00	478,80	€
249	Plovnica	SO 102.00 Rameno okružnej kľúčov	01040202	45 11 24	m ³	276,00	11,48	3 168,48	276,00	3 168,48	€
250	Plovnica	SO 102.00 Rameno okružnej kľúčov	01080102	45 11 24	m ²	461,00	0,36	165,96	461,00	165,96	€
251	Plovnica	SO 102.00 Rameno okružnej kľúčov	01080401	45 11 24	m ²	86,00	1,34	115,24	86,00	115,24	€
252	Plovnica	SO 102.00 Rameno okružnej kľúčov	01080402	45 11 24	m ²	128,00	1,16	148,48	128,00	148,48	€
253	Plovnica	SO 102.00 Rameno okružnej kľúčov	22010102	45 23 11	m ³	212,00	21,52	4 562,24	212,00	4 562,24	€
254	Plovnica	SO 102.00 Rameno okružnej kľúčov	22010104	45 23 11	m ³	324,00	19,61	6 353,64	324,00	6 353,64	€
255	Plovnica	SO 102.00 Rameno okružnej kľúčov	22010201	45 23 11	m ³	12,00	15,60	187,20	12,00	187,20	€
256	Plovnica	SO 102.00 Rameno okružnej kľúčov	22010204	45 23 11	m ³	5,00	20,67	103,35	5,00	103,35	€
257	Plovnica	SO 102.00 Rameno okružnej kľúčov	22020210	45 23 11	m ³	79,00	42,93	3 391,47	79,00	3 391,47	€
258	Plovnica	SO 102.00 Rameno okružnej kľúčov	22030640	45 23 12	m ³	13,00	187,40	2 436,20	13,00	2 436,20	€
259	Plovnica	SO 102.00 Rameno okružnej kľúčov	22030641	45 23 12	m ³	41,00	165,30	6 777,30	41,00	6 777,30	€
260	Plovnica	SO 102.00 Rameno okružnej kľúčov	22040417	45 23 12	m ²	41,00	22,95	940,95	41,00	940,95	€
261	Plovnica	SO 102.00 Rameno okružnej kľúčov	22060671	45 23 12	ks	11,00	166,13	1 827,43	9,00	1 495,17	332,26 €
262	Plovnica	SO 102.00 Rameno okružnej kľúčov	22251161	45 23 12	m	33,00	21,99	725,67	33,00	725,67	€
263	Plovnica	SO 102.00 Rameno okružnej kľúčov	22250776	45 23 15	m	179,00	3,54	633,66	179,00	633,66	€
264	Plovnica	SO 102.00 Rameno okružnej kľúčov	02010553	45 25 21	m ²	536,00	0,72	385,92	536,00	385,92	€
265	Celkom							32 867,55		32 535,29	332,26 €

REKAPITULÁCIA STAVBY

Č.1
 Stavba
 Zhotoviteľ
 Zmena č. 2

Diaľničný privádzač Nová Pohora
 Doprastav, a.s., Závod Prešov

Označenie objektu	Názov objektu	Cena bez DPH (€)	Cena bez DPH (€)	Rozmerný cenový	DPH 20%	Rozmerný cenový
		(so zmluvou)	(so zmluvou)	DPH		DPH
SO 001-00	Výsledné položky	383 795,14	439 260,40	55 465,26	11 093,05	66 558,31
SO 010-00	Rekultivácia ťažiarne zahradných plôch	47 008,87	47 008,87	0,00	0,00	0,00
SO 050-00	Úprava plôch pre zariadenie slavienska	118 465,20	118 465,20	0,00	0,00	0,00
SO 060-00	Vegetačné úpravy	26 407,32	26 407,32	0,00	0,00	0,00
SO 100-00	Úprava diaľnice D1	1 049 171,17	1 149 171,17	0,00	0,00	0,00
SO 100-01	Úprava diaľnice D1-vozovka-cela konštrukcia	679 985,49	679 985,49	0,00	0,00	0,00
SO 100-02	Úprava diaľnice D1-zvodidla a limity natarov	393 680,32	407 930,39	14 250,07	2 850,01	17 100,08
SO 100-03	Úprava diaľnice D1-zvislé dopravné značenie	93 567,70	152 513,47	58 945,77	11 788,15	70 734,92
SO 101-01	Vetva "A" Mimourovňová križovatka Nová Pohora	147 116,21	142 116,21	0,00	0,00	0,00
SO 101-01.1	Vetva "A" Mimourovňová križovatka - vozovka-cela konštrukcia	150 606,98	150 606,98	0,00	0,00	0,00
SO 101-01.2	Vetva "A" Mimourovňová križovatka - zvodidla a limity	11 835,24	11 835,24	0,00	0,00	0,00
SO 101-01.3	Vetva "A" Mimourovňová križovatka - zvislé dopravné značenie	1 593,56	1 162,81	-830,65	-166,13	-996,78
SO 101-02	Vetva "B" Mimourovňová križovatka	130 218,07	130 218,07	0,00	0,00	0,00
SO 101-02.1	Vetva "B" Mimourovňová križovatka vozovka-cela konštrukcia	124 412,53	124 412,53	0,00	0,00	0,00
SO 101-02.2	Vetva "B" Mimourovňová križovatka zvodidla a limity natarov	8 295,73	8 295,73	0,00	0,00	0,00
SO 101-02.3	Vetva "B" Mimourovňová križovatka zvislé dopravné značenie	329,04	1 329,04	0,00	0,00	0,00
SO 101-03	Vetva "C" Mimourovňová križovatka	1 314 266,52	1 314 266,52	0,00	0,00	0,00
SO 101-03.1	Vetva "C" Mimourovňová križovatka - vozovka-cela konštrukcia	423 809,94	423 809,94	0,00	0,00	0,00
SO 101-03.2	Vetva "C" Mimourovňová križovatka - zvodidla a limity natarov	34 694,61	37 086,09	2 391,48	478,30	2 869,78
SO 101-03.3	Vetva "C" Mimourovňová križovatka - zvislé dopravné značenie	5 778,99	6 277,38	498,39	99,68	598,07
SO 101-04	Vetva "D" Mimourovňová križovatka	170 843,17	170 843,17	0,00	0,00	0,00
SO 101-04.1	Vetva "D" Mimourovňová križovatka - vozovka-cela konštrukcia	100 633,31	100 633,31	0,00	0,00	0,00
SO 101-04.2	Vetva "D" Mimourovňová križovatka - zvodidla a limity natarov	9 111,09	9 111,09	0,00	0,00	0,00
SO 101-04.3	Vetva "D" Mimourovňová križovatka - zvislé dopravné značenie	596,78	664,52	332,26	66,45	398,71
SO 102-00	Rámenná okružná križovatka	32 867,55	32 535,25	-332,26	-66,45	-398,71
SO 111-00	Prístupová cesta v	35 310,95	35 310,95	0,00	0,00	0,00
SO 201-00	Most nad diaľnicou D1 v križovatke Nová Pohora	491 886,75	491 886,75	0,00	0,00	0,00
SO 201-01	Most nad diaľnicou D1 v križovatke Nová Pohora - mostné závery	18 841,16	18 841,16	0,00	0,00	0,00
SO 202-00	Rekonštrukcia opôr mostu na prístupovej ceste v km 603,455 - diaľnice D1	233 908,16	233 908,16	0,00	0,00	0,00
SO 202-01	Rekonštrukcia opôr mostu na prístupovej ceste v km 603,455 - diaľnice D1 - mostné závery	5 941,48	5 941,48	0,00	0,00	0,00
SO 203-00	Most cez potok Baka vpravo	138 948,32	138 948,32	0,00	0,00	0,00
SO 203-01	Most cez potok Baka vpravo - mostné závery	11 403,65	11 403,65	0,00	0,00	0,00
SO 204-00	Most cez potok Baka vľavo	150 512,91	150 512,91	0,00	0,00	0,00
SO 204-01	Most cez potok Baka vľavo - mostné závery	8 973,00	8 973,00	0,00	0,00	0,00
SO 300-00	Opiepanie diaľnice D1	44 902,27	44 902,27	0,00	0,00	0,00
SO 350-00	Prieložka informačných tabulí ČSPH	5 447,30	5 447,30	0,00	0,00	0,00
SO 501-00	Úprava černej kanalizácie na odpočívadle Janovik vpravo	4 657,05	4 657,05	0,00	0,00	0,00
SO 510-00	Očistná nadozdu DN 1000 v križ. v privádzači Nová Pohora	219 286,91	219 286,91	0,00	0,00	0,00
SO 511-00	Úprava vodovodu na odpočívadle Janovik vpravo	8 842,87	8 842,87	0,00	0,00	0,00
SO 601-00	Úprava VN-22 kV vedenia	20 519,94	20 519,94	0,00	0,00	0,00
SO 610-00	Očistná kablovej NN prípojky pre ISD v km 0,913	652,36	652,36	0,00	0,00	0,00
SO 611-00	Úprava NN prípojky pre Slovak Telekom	10 496,25	10 496,25	0,00	0,00	0,00
SO 612-00	Prieložka NN rozvodov pre ľavostranné odpočívadlo	8 824,02	8 824,02	0,00	0,00	0,00
SO 650-00	Prieložka optického kábla	26 387,08	26 387,08	0,00	0,00	0,00
SO 651-00	Prieložka optického kábla na pravostrannom odpočívadle	2 573,19	2 573,19	0,00	0,00	0,00
SO 670-00	Prieložka informačného systému diaľnice v km 0,480-1,180 - slavienska časť	160 889,81	160 889,81	0,00	0,00	0,00
SO 670-01	Prieložka informačného systému diaľnice v km 0,480-1,180 - technická časť	58 956,22	58 956,22	0,00	0,00	0,00
SPOLU:		7 174 972,37 €	7 305 028,17 €	130 055,80 €	26 011,16 €	156 066,96 €

Diaľničný privádzací Nová Polhora - Návrh na zmenu č. 2

změna č. 2

PČ	Číslo stavby	Číslo položky	Názov položky	M.J.	Množstvo počítané	Jednotková cena	Cena bez DPH	Množstvo po zmene	Cena bez DPH (po zmene)	Množstvo (Rozdiel)	Cena bez DPH (Rozdiel)
1	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 00 00 00000101 Zariadenie staveniska - zariadenie	kpl	1,00	39 491,42	39 491,42	1,00	39 491,42	-	-
2	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 00 00 00000102 Zariadenie staveniska - prevádzka	den	316,00	106,89	33 777,24	316,00	33 777,24	-	-
3	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 00 00 00000103 Zariadenie staveniska - odštápanie	kpl	1,00	11 951,35	11 951,35	1,00	11 951,35	-	-
4	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 00 00 00000104 Všeobecné položky - Dokumentácia	kpl	1,00	81 000,00	81 000,00	1,00	81 000,00	-	-
5	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 00 00 00000105 Posledné riešenie	kpl	1,00	51 962,40	51 962,40	1,00	51 962,40	-	-
6	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 00 00 00000106 Zachrámy archeologický výskum	kpl	1,00	50 000,00	50 000,00	1,00	50 000,00	-	-
7	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 00 00 00000109 Zmluvne požiadavky doplatky za služby vykonávané hmotná a súh	-	7 653,00	6,24	48 620,48	7 653,00	48 620,48	-	-
8	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 00 00 00000111 Požiadavky objednávateľa oštiepné požiadavky poslučky kontroly rev. spravy	kpl	1,00	12 470,98	12 470,98	1,00	12 470,98	-	-
9	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 00 00 00000112 Požiadavky objednávateľa na preskúmanie práce hydroscopice	kpl	1,00	5 196,24	5 196,24	1,00	5 196,24	-	-
10	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 00 00 00000113 Požiadavky objednávateľa preskúmanie práce diagnosticky preskum konštrukcií	kpl	1,00	20 784,96	20 784,96	1,00	20 784,96	-	-
11	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 00 00 00000114 Výrob stromu a krov	kpl	1,00	10 392,48	10 392,48	1,00	10 392,48	-	-
12	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 00 00 00000115 Návrh a vybudovanie výťahovacej siete	kpl	1,00	6 755,11	6 755,11	1,00	6 755,11	-	-
13	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 00 00 00000116 Dočasne dopravné značenie - prenosom po celú dobu výstavby	kpl	1,00	10 392,48	10 392,48	0,00	0,00	1,00	10 392,48
14	Doplnená	001-00 Všeobecné položky	45 00 00 00000116 Dočasne dopravné značenie	kpl	1,00	38 280,16	38 280,16	1,00	38 280,16	1,00	38 280,16
15	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 23 12 22250671 Dopĺňajúce konštrukcie, zvisle dopravné značky	ks	166,13	166,13	27 577,58	166,00	27 577,58	166,00	27 577,58
16	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 23 12 22250671 Dopĺňajúce konštrukcie, zvisle dopravné značky	ks	1,00	383 745,14	383 745,14	1 534,00	190 844,94	166,00	55 485,28
17	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 23 12 22250672 Dopĺňajúce konštrukcie, zvisle dopravné značky	m	3 397,00	38,92	132 211,24	3 397,00	132 211,24	-	-
18	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 23 12 22250672 Dopĺňajúce konštrukcie, zvisle dopravné značky	ks	57,00	1 239,02	70 624,14	68,00	84 253,36	11,00	13 629,22
19	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 11 24 01030202 Hĺbené výkopovky R/V s nad 600 mm	m3	13,98	13,98	75,21	5,38	75,21	5,38	75,21
20	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 21 21 11050502 Zvisle konštrukcie nízmerstých stavieb, uložné prahy z betónu železového	m3	88,65	88,65	476,94	5,38	476,94	5,38	476,94
21	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 21 21 11050521 Zvisle konštrukcie nízmerstých stavieb, uložné prahy, výstuž z betónovej oceľe	t	858,60	858,60	68,70	0,08	68,70	0,08	68,70
22	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 23 12 22250671 Dopĺňajúce konštrukcie, zvisle dopravné značky	ks	15,00	166,13	2 491,95	34,00	5 648,42	19,00	3 156,47
23	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 23 12 22250672 Dopĺňajúce konštrukcie, zvisle dopravné značky	ks	23,00	2 280,26	52 675,98	23,00	52 675,98	-	-
24	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 23 12 22250675 Dopĺňajúce konštrukcie, zvisle dopravné značky, portály	ks	17,00	2 258,81	38 399,77	17,00	38 399,77	-	-
25	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 23 12 22250672 Dopĺňajúce konštrukcie, zvisle dopravné značky	kpl	1,00	21 895,60	21 895,60	1,00	21 895,60	1,00	21 895,60
26	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 23 12 22250675 Dopĺňajúce konštrukcie, zvisle dopravné značky, portály	kpl	1,00	28 769,33	28 769,33	1,00	28 769,33	1,00	28 769,33
27	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 25 21 02070673 Vrh pre plochy, ktoré budú s výťahom	m	65,44	65,44	3 533,76	54,00	3 533,76	54,00	3 533,76
28	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 25 21 02040223 Plochy betónované na meste s výťahom	t	919,89	919,89	1 600,61	1,74	1 600,61	1,74	1 600,61
29	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 23 12 22250671 Dopĺňajúce konštrukcie, zvisle dopravné značky	ks	12,00	166,13	1 993,56	7,00	1 162,91	5,00	830,65
30	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 23 12 22250672 Dopĺňajúce konštrukcie, zvisle dopravné značky	m	789,00	28,06	22 139,34	789,00	22 139,34	-	-
31	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 23 12 22250672 Dopĺňajúce konštrukcie, zvisle dopravné značky	ks	273,00	45,90	12 555,27	325,00	14 946,75	52,00	2 391,48
32	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 23 12 22250671 Dopĺňajúce konštrukcie, zvisle dopravné značky	ks	21,00	166,13	3 488,73	24,00	3 987,12	3,00	488,39
33	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 23 12 22250672 Dopĺňajúce konštrukcie, zvisle dopravné značky	ks	1,00	2 290,26	2 290,26	1,00	2 290,26	-	-
34	Pôvodná	001-00 Všeobecné položky	45 23 12 22250671 Dopĺňajúce konštrukcie, zvisle dopravné značky	ks	6,00	166,13	996,78	4,00	664,52	2,00	332,26

P.C		Číslo stavby	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Množstvo podrobné	Jednotková cena	Cena bez DPH	Množstvo po zmene	Cena bez DPH (po zmene)	Množstvo (Rozdiel)	Cena bez DPH (Rozdiel)
243		CELKOM						956,78		956,78		
244	Plovnina	SO 102-00 Rameno okružnej kľuzov	45 11 23	Odstranenie spevnených plôch a vozoviek: prekopy	m ²	15,00	2,59	38,85	15,00	38,85		332,26 €
245	Plovnina	SO 102-00 Rameno okružnej kľuzov	45 11 23	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprešielim omčie	m ²	175,00	0,66	115,50	175,00	115,50		€
246	Plovnina	SO 102-00 Rameno okružnej kľuzov	45 11 23	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením travníka hydrosevom	m ²	175,00	0,58	101,50	175,00	101,50		€
247	Plovnina	SO 102-00 Rameno okružnej kľuzov	45 11 24	Ortopravky a preopravky humóznej vrstvy, omce	m ³	177,00	1,23	217,71	177,00	217,71		€
248	Plovnina	SO 102-00 Rameno okružnej kľuzov	45 11 24	Ortopravky a preopravky komunikácií železnic plôch	m ³	428,00	1,10	470,80	428,00	470,80		€
249	Plovnina	SO 102-00 Rameno okružnej kľuzov	45 11 24	Konštrukcie z hornin - nasytý so zhutnením	m ³	276,00	1,48	3 168,48	276,00	3 168,48		€
250	Plovnina	SO 102-00 Rameno okružnej kľuzov	45 11 24	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v nasypoch	m ²	461,00	0,36	165,96	461,00	165,96		€
251	Plovnina	SO 102-00 Rameno okružnej kľuzov	45 11 24	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v zásezných	m ²	86,00	1,34	115,24	86,00	115,24		€
252	Plovnina	SO 102-00 Rameno okružnej kľuzov	45 11 24	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v nasypoch	m ²	128,00	1,16	148,48	128,00	148,48		€
253	Plovnina	SO 102-00 Rameno okružnej kľuzov	45 23 11	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestimelene, štruktúry	m ³	212,00	21,52	4 562,24	212,00	4 562,24		€
254	Plovnina	SO 102-00 Rameno okružnej kľuzov	45 23 11	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestimelene, štruktúry	m ³	324,00	19,61	6 353,64	324,00	6 353,64		€
255	Plovnina	SO 102-00 Rameno okružnej kľuzov	45 23 11	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krahov z žeminy	m ³	12,00	15,60	187,20	12,00	187,20		€
256	Plovnina	SO 102-00 Rameno okružnej kľuzov	45 23 11	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krahov štruktúry	m ³	5,00	20,67	103,35	5,00	103,35		€
257	Plovnina	SO 102-00 Rameno okružnej kľuzov	45 23 11	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, stabilizované z miešaceho centra cementom	m ³	79,00	47,93	3 391,47	79,00	3 391,47		€
258	Plovnina	SO 102-00 Rameno okružnej kľuzov	45 23 12	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové vrstvy, asfaltový betón	m ³	13,00	187,40	2 436,20	13,00	2 436,20		€
259	Plovnina	SO 102-00 Rameno okružnej kľuzov	45 23 12	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové vrstvy, asfaltový betón	m ³	41,00	165,30	6 777,30	41,00	6 777,30		€
260	Plovnina	SO 102-00 Rameno okružnej kľuzov	45 23 12	Kryty diaľnicové chodníkov komunikácií pôdov zo zamatové, dlažby betónové	m ²	41,00	22,95	940,95	41,00	940,95		€
261	Plovnina	SO 102-00 Rameno okružnej kľuzov	45 23 12	Doplňujúce konštrukcie, rušle dopravné značky	ks	11,00	182,74	1 827,43	9,00	1 495,17	2,00	332,26 €
262	Plovnina	SO 102-00 Rameno okružnej kľuzov	45 23 12	Doplňujúce konštrukcie, obrubné žľaby z betónových tvarov	m	33,00	21,59	725,67	33,00	725,67		€
263	Plovnina	SO 102-00 Rameno okružnej kľuzov	45 23 15	Doplňujúce konštrukcie, vodotomne opravne značenie štruktúry a materiálu	m	179,00	3,54	633,66	179,00	633,66		€
264	Plovnina	SO 102-00 Rameno okružnej kľuzov	45 25 21	Zlepšovanie základovej pôdy drenážne vrstvy z geosyntetického materiálu	m ²	536,00	0,72	385,92	536,00	385,92		€
265		CELKOM						37 535,29		37 535,29		332,26 €

Cena celkom (s bez DPH)

1205 028,17

130 055,80

C)
Stavba: Diaľničný privádzací Nová Polhora
Zhotoviteľ: Doprastav, a.s., Závod Prešov
Zmena č.: 2

Ornamentálne objekty	Názov objektu	Cena bez DPH (pôvodná)	Cena bez DPH (po zmene č. 1)	Cena bez DPH (po zmene č. 2)	Rozdiel ceny bez DPH (zmene č. 2)	DPH 20%	Rozdiel ceny s DPH 20%
SO 001-00	Všeobecné položky	383 795,14	401 431,99	416 917,05	15 485,06	3 097,01	18 582,07
SO 010-00	Rekultivácia dočasne zabratých plôch	47 008,87	47 008,87	47 008,87	0,00	0,00	0,00
SO 050-00	Uprava plôch pre zariadenia staveniska	118 465,20	118 465,20	118 465,20	0,00	0,00	0,00
SO 060-00	Vegetačné úpravy	26 407,32	26 407,32	26 407,32	0,00	0,00	0,00
SO 100-00	Uprava diaľnice D1	1 049 171,17	1 166 147,01	1 166 147,01	0,00	0,00	0,00
SO 100-01	Uprava diaľnice D1 - vozovka-celá konštrukcia	679 985,49	679 985,49	643 059,44	-36 926,05	-7 385,21	-44 311,26
SO 100-02	Uprava diaľnice D1 - zvodidla a limitné nárazov	393 680,32	393 680,32	407 930,39	14 250,07	2 850,01	17 100,08
SO 100-03	Uprava diaľnice D1 - zvislé dopravné značenie	93 567,70	93 567,70	152 513,47	58 945,77	11 789,15	70 734,92
SO 101-01	Vetva "A" Mimoúrovňová križovatka Nová Polhora	142 116,21	142 116,21	142 116,21	0,00	0,00	0,00
SO 101-01.1	Vetva "A" Mimoúrovňová križovatka - vozovka-celá konštrukcia	160 606,98	150 606,98	148 210,25	-2 396,73	-479,35	-2 876,08
SO 101-01.2	Vetva "A" Mimoúrovňová križovatka, zvodidla a limitné	11 835,24	11 835,24	11 835,24	0,00	0,00	0,00
SO 101-01.3	Vetva "A" Mimoúrovňová križovatka - zvislé dopravné značenie	1 993,56	1 993,56	1 162,91	-830,65	-168,13	-986,78
SO 101-02	Vetva "B" Mimoúrovňová križovatka	130 218,07	130 218,07	130 218,07	0,00	0,00	0,00
SO 101-02.1	Vetva "B" Mimoúrovňová križovatka - vozovka-celá konštrukcia	124 412,53	124 412,53	124 412,53	0,00	0,00	0,00
SO 101-02.2	Vetva "B" Mimoúrovňová križovatka - zvodidla a limitné nárazov	8 295,73	8 295,73	8 295,73	0,00	0,00	0,00
SO 101-02.3	Vetva "B" Mimoúrovňová križovatka, zvislé dopravné značenie	1 329,04	1 329,04	1 329,04	0,00	0,00	0,00
SO 101-03	Vetva "C" Mimoúrovňová križovatka	1 314 266,52	1 437 964,33	1 437 964,33	0,00	0,00	0,00
SO 101-03.1	Vetva "C" Mimoúrovňová križovatka - vozovka-celá konštrukcia	423 809,94	423 809,94	423 809,94	0,00	0,00	0,00
SO 101-03.2	Vetva "C" Mimoúrovňová križovatka - zvodidla a limitné nárazov	34 694,61	34 694,61	37 086,09	2 391,48	478,30	2 869,78
SO 101-03.3	Vetva "C" Mimoúrovňová križovatka, zvislé dopravné značenie	5 778,99	5 778,99	498,39	-5 280,60	-99,68	-5 380,28
SO 101-04	Vetva "D" Mimoúrovňová križovatka	170 843,17	176 043,49	176 043,49	0,00	0,00	0,00
SO 101-04.1	Vetva "D" Mimoúrovňová križovatka - vozovka-celá konštrukcia	100 633,31	100 633,31	100 633,31	0,00	0,00	0,00
SO 101-04.2	Vetva "D" Mimoúrovňová križovatka, zvodidla a limitné nárazov	9 111,09	9 111,09	9 111,09	0,00	0,00	0,00
SO 101-04.3	Vetva "D" Mimoúrovňová križovatka, zvislé dopravné značenie	986,78	986,78	864,52	-122,26	-24,45	-146,71
SO 102-00	Rameno okružnej križovatky	32 867,55	32 867,55	32 535,29	-332,26	-66,45	-398,71
SO 111-00	Pristupová cesta v	35 310,95	42 595,95	42 595,95	0,00	0,00	0,00
201-00	Most nad diaľnicou D1 v križovatke Nová Polhora	481 886,75	491 886,75	488 228,19	-3 658,56	-731,71	-4 390,27
SO 201-01	Most nad diaľnicou D1 v križovatke Nová Polhora, mostné závery	18 841,16	18 841,16	18 841,16	0,00	0,00	0,00
SO 202-00	Rekonštrukcia opôr mosta na prístupovej ceste v km 603,455 diaľnice D1	233 908,16	233 908,16	232 783,76	-1 124,40	-224,88	-1 349,28
SO 202-01	Rekonštrukcia opôr mosta na prístupovej ceste v km 603,455 diaľnice D1 - mostné závery	6 941,48	6 941,48	6 941,48	0,00	0,00	0,00
203-00	Most cez potok Balica vpravo	138 948,32	140 257,12	140 257,12	0,00	0,00	0,00
SO 203-01	Most cez potok Balica vpravo - Mostné závery	11 403,86	11 403,86	11 403,86	0,00	0,00	0,00
204-00	Most cez potok Balica vľavo	150 512,91	151 821,71	151 064,42	-757,29	-151,46	-908,75
SO 204-01	Most cez potok Balica vľavo - Mostné závery	8 973,00	8 973,00	8 973,00	0,00	0,00	0,00
300-00	Oplotenie diaľnice D1	44 902,22	53 425,16	53 425,16	0,00	0,00	0,00
SO 350-00	Prieložka informačných tabulí ČSPH	5 447,30	5 447,30	5 447,30	0,00	0,00	0,00
SO 501-00	Uprava cestnej kanalizácie na odpočívadle Janovik vpravo	4 657,05	4 657,05	4 657,05	0,00	0,00	0,00
SO 510-00	Ochrana vodovodu DN 1000 v križovaní v privádzacom Nová Polhora	219 286,91	219 286,91	219 286,91	0,00	0,00	0,00
SO 511-00	Uprava vodovodu na odpočívadle Janovik vpravo	8 842,87	8 842,87	8 842,87	0,00	0,00	0,00
SO 601-00	Uprava VN-22 kV vedenia	20 519,94	20 519,94	20 519,94	0,00	0,00	0,00
SO 610-00	Ochrana káblovej NN prípojky pre ISD v km 0,913	662,39	662,39	662,39	0,00	0,00	0,00
SO 612-00	Uprava NN prípojky pre Slovak Telekom	10 496,25	10 496,25	10 496,25	0,00	0,00	0,00
SO 650-00	Prieložka optického kábla	8 824,02	8 824,02	8 824,02	0,00	0,00	0,00
SO 651-00	Prieložka optického kábla na pravostranom odpočívadle	36 387,08	36 387,08	36 387,08	0,00	0,00	0,00
SO 670-00	Prieložka informačného systému diaľnice v km 0,480-1,180 - stavebná časť	160 889,81	160 889,81	160 889,81	0,00	0,00	0,00
SO 670-01	Prieložka informačného systému diaľnice v km 0,480-1,180 - technologická časť	98 866,22	98 866,22	98 866,22	0,00	0,00	0,00
SPOLU:		7 174 972,37 €	7 465 908,73 €	7 502 121,30 €	45 212,57 €	9 042,51 €	54 255,08 €

Pr.č.	Číslo stavby	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství předmět	Jednotková cena	Cena bez DPH	Množství (po změně 1)	Cena bez DPH (po změně 1)	Množství (po změně 2)	Cena bez DPH (po změně 2)	Množství (Rozdíl)	Cena bez DPH (Rozdíl)
43	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.11.11. 05030162	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m2	3 479,00	2,78	8 871,82	3 902,70	10 848,51	3 902,70	10 848,51	-	-
44	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.11.11. 05030163	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m	129,00	1,47	189,63	189,00	269,17	189,00	269,17	-	-
45	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.11.11. 05030407	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m	670,00	8,11	5 433,70	670,00	5 433,70	670,00	5 433,70	-	-
46	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.11.11. 05030408	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m	1 815,00	2,08	3 775,20	1 815,00	3 775,20	1 815,00	3 775,20	-	-
47	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.11.11. 05030507	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	ks	18,00	8,91	160,38	18,00	160,38	18,00	160,38	-	-
48	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.11.11. 05040104	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m	1 521,00	3,03	4 608,63	1 521,00	4 608,63	1 521,00	4 608,63	-	-
49	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.11.11. 05040105	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	l	2 035,00	2,21	4 497,55	2 035,00	5 910,95	2 035,00	5 910,95	-	-
50	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.11.11. 05040106	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m2	910,00	2,31	2 102,10	910,00	3 291,57	910,00	3 291,57	-	-
51	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.11.23. 01080501	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m2	4 055,00	0,66	2 678,30	4 055,00	2 678,30	4 055,00	2 678,30	-	-
52	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.11.23. 01080503	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m2	4 055,00	0,66	2 678,30	4 055,00	2 678,30	4 055,00	2 678,30	-	-
53	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.11.24. 01090101	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m3	5 960,00	1,23	7 351,70	5 960,00	7 351,70	5 960,00	7 351,70	-	-
54	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.11.24. 01090400	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m3	18 531,00	1,10	18 184,10	18 531,00	18 184,10	18 531,00	18 184,10	-	-
55	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.11.24. 01040100	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m3	20 265,00	5,31	107 607,15	20 265,00	107 607,15	20 265,00	107 607,15	-	-
56	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.11.24. 01040202	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m3	25 242,00	11,49	289 778,18	25 242,00	289 778,18	25 242,00	289 778,18	-	-
57	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.11.24. 01040402	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m3	5,00	7,68	38,40	5,00	38,40	5,00	38,40	-	-
58	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.11.24. 01080102	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m2	18 795,00	0,36	6 820,28	17 185,70	8 180,81	17 185,70	8 180,81	-	-
59	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.11.24. 01080401	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m2	2 722,00	1,34	3 647,48	2 722,00	3 647,48	2 722,00	3 647,48	-	-
60	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.11.24. 01080402	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m2	2 000,00	1,34	2 722,00	2 000,00	2 722,00	2 000,00	2 722,00	-	-
61	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.21.32. 27031171	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	ks	25,00	858,61	21 465,25	25,00	21 465,25	25,00	21 465,25	-	-
62	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.21.32. 27031173	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	ks	2,00	5 700,30	10 400,64	2,00	10 400,64	2,00	10 400,64	-	-
63	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.22.20. 81010101	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m2	37,00	1,69	61,05	37,00	61,05	37,00	61,05	-	-
64	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.23.11. 22251386	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	ks	1,00	816,44	816,44	1,00	816,44	1,00	816,44	-	-
65	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.23.12. 22250162	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	kg	140,00	3,53	494,20	140,00	494,20	140,00	494,20	-	-
66	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.23.12. 22250163	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	kg	140,00	3,53	494,20	140,00	494,20	140,00	494,20	-	-
67	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.23.12. 22251161	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m	2 120,00	21,88	46 618,80	2 120,00	46 618,80	2 120,00	46 618,80	-	-
68	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.23.12. 22251681	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m	1 217,00	254,17	309 324,89	1 217,00	309 324,89	1 217,00	309 324,89	-	-
69	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.23.15. 22260776	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m	8 906,00	3,54	31 527,24	8 906,00	31 527,24	8 906,00	31 527,24	-	-
70	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.24.12. 11200101	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m3	5,00	67,58	337,90	5,00	337,90	5,00	337,90	-	-
71	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.24.12. 31210308	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m3	5 530,00	20,98	113 696,80	5 530,00	113 696,80	5 530,00	113 696,80	-	-
72	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.25.21. 02010204	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m3	47,00	26,53	1 245,91	47,00	1 245,91	47,00	1 245,91	-	-
73	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.25.21. 02010309	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m	2 089,00	6,98	14 538,44	2 089,00	14 538,44	2 089,00	14 538,44	-	-
74	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.25.21. 02010503	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m2	21 621,00	0,72	15 567,12	21 621,00	15 567,12	21 621,00	15 567,12	-	-
75	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.25.37. 11200101	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m3	18,00	75,94	1 215,04	18,00	1 215,04	18,00	1 215,04	-	-
76	Převodná SO 100-00 Úprava dílnice D1	45.25.37. 11250800	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	ks	19,00	366,48	6 972,55	19,00	6 972,55	19,00	6 972,55	-	-
76.1	Isolace	45.23.14. 22040381	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m	3 470,00	2,27	7 877,01	3 470,00	7 877,01	3 470,00	7 877,01	-	-
76.2	Isolace	45.23.11. 22010104	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m3	304,00	18,81	5 717,54	304,00	5 717,54	304,00	5 717,54	-	-
76.3	Isolace	45.23.11. 22030110	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m3	84,70	42,50	3 600,47	84,70	4 008,47	84,70	4 008,47	-	-
76.4	Isolace	45.23.12. 22030640	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m3	40,90	187,45	7 669,44	40,90	7 669,44	40,90	7 669,44	-	-
76.5	Isolace	45.23.12. 22030841	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m3	82,88	165,36	13 693,70	82,88	13 693,70	82,88	13 693,70	-	-
76.6	Isolace	45.23.12. 22030841	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m	1 048 171,17	1,81	1 887 111,17	1 048 171,17	1 887 111,17	1 048 171,17	1 887 111,17	-	-
77	Isolace	45.23.12. 22030841	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m	1 048 171,17	1,81	1 887 111,17	1 048 171,17	1 887 111,17	1 048 171,17	1 887 111,17	-	-
78	Převodná SO 100-01 Úprava dílnice D1-vozce	45.23.11. 22010102	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m2	168,00	21,52	3 615,38	168,00	3 615,38	168,00	3 615,38	-	-
79	Převodná SO 100-01 Úprava dílnice D1-vozce	45.23.11. 22010104	Podkladní a krycí vrstva bez spojové nestability, štrkospasek	m3	3 394,00	19,81	68 556,34	3 394,00	68 556,34	3 394,00	68 556,34	-	-

Číslo	Právná forma	Číslo účtu	Název položky	M.J.	Množstvo jednotek	Jednotková cena	Cena bez DPH (po změně 1)	Množstvo (po změně 2)	Cena bez DPH (po změně 2)	Cena bez DPH (Rozdíl)
80	Převodná	SO 100-01 Úprava diaľnice D1-vozce	Podkladná a krycia vrstva bez spojiva, spevnenie krajnic zo zeminy	m3	1 283,00	15,60	20 014,80	1 283,00	20 014,80	-
81	Převodná	SO 100-01 Úprava diaľnice D1-vozce	Podkladná a krycia vrstva bez spojiva, spevnenie krajnic, škvrnata	m3	550,00	20,67	12 195,30	590,00	12 195,30	-
82	Převodná	SO 100-01 Úprava diaľnice D1-vozce	Podkladná a krycia vrstva z hydraulickým spojivom, stabilizované z mliečidlového centra osemtonom	m3	2 863,00	42,93	122 908,59	2 818,00	120 976,74	- 1 931,85 €
83	Převodná	SO 100-01 Úprava diaľnice D1-vozce	Podkladná a krycia vrstva z asfaltových zmesí, břířenové vrstvy, asfaltový beton	m3	716,00	187,40	134 178,40	821,00	118 375,40	- 17 803,00 €
84	Převodná	SO 100-01 Úprava diaľnice D1-vozce	Podkladná a krycia vrstva z asfaltových zmesí, břířenové vrstvy, asfaltový beton	m3	1 938,00	165,30	320 516,70	1 835,00	303 325,50	- 17 191,20 €
85	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Doplňujúca konštrukcia, zvislá preťažovací	m	1 534,00	124,41	190 844,94	1 534,00	190 844,94	-
86	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Doplňujúca konštrukcia, zvislá podlažie	m	3 397,00	36,22	123 211,24	3 397,00	123 211,24	-
87	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Doplňujúca konštrukcia, ochranné zaradenie, smerové	ks	57,00	1 230,02	70 624,14	57,00	70 624,14	-
88	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Služby, náhrada na vozidlá	m3	13,58	13,58		5,38	84 253,36	11 000
89	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Služby, náhrada na vozidlá	m3	13,58	13,58		5,38	75 21 €	5,38
90	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
91	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
92	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
93	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
94	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
95	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
96	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
97	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
98	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
99	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
100	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
101	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
102	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
103	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
104	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
105	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
106	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
107	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
108	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
109	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
110	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
111	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
112	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
113	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
114	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
115	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
116	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
117	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38
118	Převodná	SO 100-02 Úprava diaľnice D1-vozce	Zvislá konštrukcia zoznamových sláv, úložné právy z betónu	m3	88,65	88,65		5,38	476,94 €	5,38

P.C.	Číslo stavby	Číslo položky	Názov položky	M.J.	Údajové množstvo	Jednotlivá cena	Cena bez DPH (po zмене 1)	Údajové množstvo (po zмене 2)	Cena bez DPH (po zмене 2)	Minimálna (Rozdiel)	Cena bez DPH (Rozdiel)
119	Pávodná SO 101-01.1 Vetva "A" Mimoúrovňová	45.23.11	Podkladná a krycia vrstva bez spojiva, spevnenie krajnic zo zeminy	m3	112,00	15,00	1 747,20	112,00	1 747,20	-	- €
120	Pávodná SO 101-01.1 Vetva "A" Mimoúrovňová	45.23.11	Podkladná a krycia vrstva bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkovo	m3	14,40	20,87	297,55	14,40	297,55	-	- €
121	Pávodná SO 101-01.1 Vetva "A" Mimoúrovňová	45.23.11	Podkladná a krycia vrstva s hydraulickým spojivom, stabilizované z miešaceho centra cementom	m3	347,00	42,93	14 896,71	347,00	14 896,71	7,00	300,51 €
122	Pávodná SO 101-01.1 Vetva "A" Mimoúrovňová	45.23.12	Podkladná a krycia vrstva z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	m3	62,00	187,40	11 618,80	58,40	10 844,16	3,60	674,64 €
123	Pávodná SO 101-01.1 Vetva "A" Mimoúrovňová	45.23.12	Podkladná a krycia vrstva z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	m3	190,00	165,30	31 407,00	181,40	29 855,42	8,60	1 421,58 €
124	Pávodná SO 101-01.2 Vetva "A" Mimoúrovňová	45.23.11	Podkladná a krycia vrstva bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkovo	m	330,00	28,06	9 258,80	330,00	9 258,80	-	- €
125	Pávodná SO 101-01.2 Vetva "A" Mimoúrovňová	45.23.11	Doplnujúca konštrukcia, zvodidla oceľové	ks	56,00	45,99	2 575,44	56,00	2 575,44	-	- €
126	Pávodná SO 101-01.2 Vetva "A" Mimoúrovňová	45.23.11	Doplnujúca konštrukcia, ochranné zariadenia, smerové	ks	12,00	166,13	1 993,56	7,00	1 183,24	5,00	830,32 €
127	Pávodná SO 101-01.2 Vetva "A" Mimoúrovňová	45.23.12	Doplnujúca konštrukcia, zvislé dopravné značky	ks	12,00	166,13	1 993,56	7,00	1 183,24	5,00	830,32 €
128	Pávodná SO 101-01.2 Vetva "A" Mimoúrovňová	45.23.12	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprezailom	m2	1 226,00	0,66	809,16	1 226,00	809,16	-	- €
129	Pávodná SO 101-01.2 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprezailom	m2	1 226,00	0,58	711,08	1 226,00	711,08	-	- €
130	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Podkladná a krycia vrstva bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkovo	m3	112,00	15,00	1 747,20	112,00	1 747,20	-	- €
131	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Podkladná a krycia vrstva bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkovo	m3	14,40	20,87	297,55	14,40	297,55	-	- €
132	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Podkladná a krycia vrstva s hydraulickým spojivom, stabilizované z miešaceho centra cementom	m3	347,00	42,93	14 896,71	347,00	14 896,71	7,00	300,51 €
133	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Podkladná a krycia vrstva z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	m3	62,00	187,40	11 618,80	58,40	10 844,16	3,60	674,64 €
134	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Podkladná a krycia vrstva z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	m3	190,00	165,30	31 407,00	181,40	29 855,42	8,60	1 421,58 €
135	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Podkladná a krycia vrstva bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkovo	m	330,00	28,06	9 258,80	330,00	9 258,80	-	- €
136	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Doplnujúca konštrukcia, zvodidla oceľové	ks	56,00	45,99	2 575,44	56,00	2 575,44	-	- €
137	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Doplnujúca konštrukcia, ochranné zariadenia, smerové	ks	12,00	166,13	1 993,56	7,00	1 183,24	5,00	830,32 €
138	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Doplnujúca konštrukcia, zvislé dopravné značky	ks	12,00	166,13	1 993,56	7,00	1 183,24	5,00	830,32 €
139	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprezailom	m2	1 226,00	0,66	809,16	1 226,00	809,16	-	- €
140	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprezailom	m2	1 226,00	0,58	711,08	1 226,00	711,08	-	- €
141	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Podkladná a krycia vrstva bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkovo	m3	112,00	15,00	1 747,20	112,00	1 747,20	-	- €
142	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Podkladná a krycia vrstva bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkovo	m3	14,40	20,87	297,55	14,40	297,55	-	- €
143	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Podkladná a krycia vrstva s hydraulickým spojivom, stabilizované z miešaceho centra cementom	m3	347,00	42,93	14 896,71	347,00	14 896,71	7,00	300,51 €
144	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Podkladná a krycia vrstva z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	m3	62,00	187,40	11 618,80	58,40	10 844,16	3,60	674,64 €
145	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Podkladná a krycia vrstva z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	m3	190,00	165,30	31 407,00	181,40	29 855,42	8,60	1 421,58 €
146	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Podkladná a krycia vrstva bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkovo	m	330,00	28,06	9 258,80	330,00	9 258,80	-	- €
147	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Doplnujúca konštrukcia, zvodidla oceľové	ks	56,00	45,99	2 575,44	56,00	2 575,44	-	- €
148	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Doplnujúca konštrukcia, ochranné zariadenia, smerové	ks	12,00	166,13	1 993,56	7,00	1 183,24	5,00	830,32 €
149	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Doplnujúca konštrukcia, zvislé dopravné značky	ks	12,00	166,13	1 993,56	7,00	1 183,24	5,00	830,32 €
150	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprezailom	m2	1 226,00	0,66	809,16	1 226,00	809,16	-	- €
151	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprezailom	m2	1 226,00	0,58	711,08	1 226,00	711,08	-	- €
152	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Podkladná a krycia vrstva bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkovo	m3	112,00	15,00	1 747,20	112,00	1 747,20	-	- €
153	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Podkladná a krycia vrstva bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkovo	m3	14,40	20,87	297,55	14,40	297,55	-	- €
154	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Podkladná a krycia vrstva s hydraulickým spojivom, stabilizované z miešaceho centra cementom	m3	347,00	42,93	14 896,71	347,00	14 896,71	7,00	300,51 €
155	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Podkladná a krycia vrstva z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	m3	62,00	187,40	11 618,80	58,40	10 844,16	3,60	674,64 €
156	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Podkladná a krycia vrstva z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	m3	190,00	165,30	31 407,00	181,40	29 855,42	8,60	1 421,58 €
157	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Podkladná a krycia vrstva bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkovo	m	330,00	28,06	9 258,80	330,00	9 258,80	-	- €
158	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Doplnujúca konštrukcia, zvodidla oceľové	ks	56,00	45,99	2 575,44	56,00	2 575,44	-	- €
159	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Doplnujúca konštrukcia, ochranné zariadenia, smerové	ks	12,00	166,13	1 993,56	7,00	1 183,24	5,00	830,32 €
160	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Doplnujúca konštrukcia, zvislé dopravné značky	ks	12,00	166,13	1 993,56	7,00	1 183,24	5,00	830,32 €
161	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprezailom	m2	1 226,00	0,66	809,16	1 226,00	809,16	-	- €
162	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprezailom	m2	1 226,00	0,58	711,08	1 226,00	711,08	-	- €
163	Pávodná SO 101-02.1 Vetva "B" Mimoúrovňová	45.11.23	Podkladná a krycia vrstva bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkovo	m3	112,00	15,00	1 747,20	112,00	1 747,20	-	- €

P.č.	Číslo stavby	Číslo podskupiny	Název podskupiny	M.L.	Množstvo položek	Jednotková cena	Cena bez DPH (po změně 1)	Množstvo (po změně 2)	Cena bez DPH (po změně 2)	Množstvo (po změně 2)	Cena bez DPH (po změně 2)
203	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m	102,00	2,08	212,16	102,00	212,16	-	488,39 €
204	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Povrchové úpravy terenu, úpravy povrchů rozpráskaním omítky	m ²	545,00	0,96	359,70	545,00	359,70	-	- €
205	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Povrchové úpravy terenu, úpravy povrchů rozpráskaním omítky	m ²	545,00	0,58	316,10	545,00	316,10	-	- €
206	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ³	1 010,00	1,23	1 242,30	1 010,00	1 242,30	-	- €
207	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ³	4 395,00	1,10	4 834,50	4 395,00	4 834,50	-	- €
208	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ³	5 405,00	5,31	28 700,55	5 405,00	28 700,55	-	- €
209	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ³	1 760,00	1,48	19 516,00	1 760,00	19 516,00	-	- €
210	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ³	880,00	1,68	14 769,60	880,00	14 769,60	-	- €
211	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ³	143,00	34,07	4 872,01	143,00	4 872,01	-	- €
212	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ²	1 610,00	0,36	579,60	1 610,00	579,60	-	- €
213	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ²	295,00	1,34	395,30	295,00	395,30	-	- €
214	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ²	250,00	1,16	290,00	250,00	290,00	-	- €
215	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	ks	4,00	858,61	3 434,44	4,00	3 434,44	-	- €
216	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	ks	1,00	5 200,32	5 200,32	1,00	5 200,32	-	- €
217	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ²	1 082,00	1,65	1 785,30	1 082,00	1 785,30	-	- €
218	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ³	87,00	69,62	5 736,54	87,00	5 736,54	-	- €
219	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	ks	29,00	618,44	17 876,76	29,00	17 876,76	-	- €
220	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	kg	628,00	3,53	2 216,84	628,00	2 216,84	-	- €
221	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m	247,00	21,98	5 431,53	247,00	5 431,53	-	- €
222	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m	438,00	3,54	1 550,52	438,00	1 550,52	-	- €
223	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ²	51,00	0,00	0,00	51,00	0,00	-	- €
224	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ²	2 428,00	20,56	49 919,68	2 428,00	49 919,68	-	- €
225	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ³	4,00	26,53	106,12	4,00	106,12	-	- €
226	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m	160,00	6,66	1 113,60	160,00	1 113,60	-	- €
227	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ²	2 110,00	0,72	1 519,20	2 110,00	1 519,20	-	- €
228	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ³	111,00	76,94	8 429,34	111,00	8 429,34	-	- €
229	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ³	870,00	21,52	18 722,40	870,00	18 722,40	-	- €
230	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ³	1 793,00	19,61	35 160,73	1 793,00	35 160,73	-	- €
231	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ³	92,00	15,60	1 435,20	92,00	1 435,20	-	- €
232	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ³	42,00	20,67	868,14	42,00	868,14	-	- €
233	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ³	269,00	42,93	11 505,24	269,00	11 505,24	-	- €
234	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ³	47,00	187,40	8 807,80	47,00	8 807,80	-	- €
235	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ³	148,00	165,30	24 433,80	148,00	24 433,80	-	- €
236	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m	229,00	28,06	6 429,34	229,00	6 429,34	-	- €
237	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	ks	59,00	45,99	2 713,41	59,00	2 713,41	-	- €
238	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	ks	8,00	166,13	1 329,04	8,00	1 329,04	-	- €
239	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m	15,00	2,59	38,85	15,00	38,85	-	- €
240	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ²	175,00	0,66	115,50	175,00	115,50	-	- €
241	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ²	175,00	0,58	101,50	175,00	101,50	-	- €
242	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ³	177,00	1,23	217,71	177,00	217,71	-	- €
243	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ³	428,00	1,10	470,80	428,00	470,80	-	- €
244	Plošná	SO 101-04 vlna "D"	Odstránění spávaných plátů a vozovek, zvodnic, zábradlí, stěn, oplocení kovových	m ³	276,00	11,48	3 168,48	276,00	3 168,48	-	- €

Číslo	Číslo stavby	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množstvo přibližně	Jednotková cena	Cena bez DPH (po změně 1)	Cena bez DPH (po změně 2)	Množství (po změně 2)	Cena bez DPH (Rozdíl)
250	Převodná	SO 102-00 Rameno okružní křížové	Povrchové úpravy terénu, úprava plochy so zhutněním v náspych	m2	481,00	0,36	165,96	481,00	165,96	- €
251	Převodná	SO 102-00 Rameno okružní křížové	Povrchové úpravy terénu, svaňování v zákrutích	m2	86,00	1,34	115,24	86,00	115,24	- €
252	Převodná	SO 102-00 Rameno okružní křížové	Povrchové úpravy terénu, svaňování v náspych	m2	126,00	1,18	148,68	126,00	148,68	- €
253	Převodná	SO 102-00 Rameno okružní křížové	Podkladní a krycí vrstvy bez spojiva nesmíšené, štrukturované	m3	212,00	21,52	4 562,24	212,00	4 562,24	- €
254	Převodná	SO 102-00 Rameno okružní křížové	Podkladní a krycí vrstvy bez spojiva nesmíšené, štrukturované	m3	324,00	19,81	6 353,64	324,00	6 353,64	- €
255	Převodná	SO 102-00 Rameno okružní křížové	Podkladní a krycí vrstvy bez spojiva, spávaná krajnicí ze zeminy	m3	12,00	15,60	187,20	12,00	187,20	- €
256	Převodná	SO 102-00 Rameno okružní křížové	Podkladní a krycí vrstvy bez spojiva, spávaná krajnicí, štrukturovaná	m3	5,00	20,67	103,35	5,00	103,35	- €
257	Převodná	SO 102-00 Rameno okružní křížové	Podkladní a krycí vrstvy s hydraulickým spojitím, stabilizované z mletého centra cementem	m3	79,00	42,83	3 391,47	79,00	3 391,47	- €
258	Převodná	SO 102-00 Rameno okružní křížové	Podkladní a krycí vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové vrstvy, asfaltový beton	m3	13,00	187,40	2 436,20	13,00	2 436,20	- €
259	Převodná	SO 102-00 Rameno okružní křížové	Podkladní a krycí vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové vrstvy, asfaltový beton	m3	41,00	165,30	6 777,30	41,00	6 777,30	- €
260	Převodná	SO 102-00 Rameno okružní křížové	Krycí dlažba chodníků komunikací, ngolov ze zámkové ocelky betonové	m2	41,00	22,95	940,95	41,00	940,95	- €
261	Převodná	SO 102-00 Rameno okružní křížové	Doplňková konstrukce, zvlášť dopravní značky	ks	11,00	166,13	1 827,43	11,00	1 827,43	- €
262	Převodná	SO 102-00 Rameno okružní křížové	Doplňková konstrukce, ovorené žláby z betonu s tváří Doplňková konstrukce, vodotěsné dopravní značení střešní a náročné	m	33,00	21,99	725,67	33,00	725,67	- €
263	Převodná	SO 102-00 Rameno okružní křížové	Doplňková konstrukce, ovorené žláby z betonu s tváří Doplňková konstrukce, vodotěsné dopravní značení střešní a náročné	m	179,00	3,54	633,66	179,00	633,66	- €
264	Převodná	SO 102-00 Rameno okružní křížové	Základní a krycí vrstvy z geosyntetického materiálu	m2	536,00	0,72	385,92	536,00	385,92	- €
265	Převodná	SO 102-00 Rameno okružní křížové	Povrchové úpravy terénu, úprava povrchu rozprašáním omítky	m2	484,00	0,66	319,44	3 301,80	2 179,06	- €
266	Převodná	SO 111-00 Přístupová cesta	Povrchové úpravy terénu, úprava povrchu zvláštním typem hydroizolace	m2	484,00	0,58	280,72	3 301,80	1 914,93	- €
267	Převodná	SO 111-00 Přístupová cesta	Odpadky a prakoviny humusové vrstvy, omítky	m3	803,00	1,25	1 003,75	1 028,00	1 284,44	- €
268	Převodná	SO 111-00 Přístupová cesta	Konstrukce z hornin - náspych so zhutněním	m3	1 638,00	1,18	1 932,84	1 638,00	1 932,84	- €
269	Převodná	SO 111-00 Přístupová cesta	Povrchové úpravy terénu, úprava plochy so zhutněním v náspych	m2	1 169,00	0,36	420,84	1 169,00	420,84	- €
270	Převodná	SO 111-00 Přístupová cesta	Povrchové úpravy terénu, svaňování v náspych	m2	485,00	1,18	572,10	3 302,80	3 831,02	- €
271	Převodná	SO 111-00 Přístupová cesta	Podkladní a krycí vrstvy bez spojiva nesmíšené, štrukturované	m3	282,00	19,61	5 530,02	282,00	5 530,02	- €
272	Převodná	SO 111-00 Přístupová cesta	Podkladní a krycí vrstvy bez spojiva, spávaná krajnicí ze zeminy	m3	69,00	15,80	1 076,40	69,00	1 076,40	- €
273	Převodná	SO 111-00 Přístupová cesta	Podkladní a krycí vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové vrstvy, asfaltový beton	m3	2,00	187,40	374,80	2,00	374,80	- €
274	Převodná	SO 111-00 Přístupová cesta	Doplňková konstrukce, zvlášť dopravní značení	m	185,00	38,82	7 200,20	185,00	7 200,20	- €
275	Převodná	SO 111-00 Přístupová cesta	Povrchové úpravy terénu, úprava plochy so zhutněním v náspych	m2	320,00	1,04	332,80	320,00	332,80	- €
276	Převodná	SO 111-00 Přístupová cesta	Povrchové úpravy terénu, svaňování v náspych	m2	28,00	8,94	250,32	28,00	250,32	- €
277	Převodná	SO 111-00 Přístupová cesta	Povrchové úpravy terénu, svaňování v náspych	m2	2 500,00	2,39	5 975,00	2 500,00	5 975,00	- €
278	Převodná	SO 111-00 Přístupová cesta	Povrchové úpravy terénu, svaňování v náspych	m2	40,00	48,44	1 937,60	40,00	1 937,60	- €
279	Převodná	SO 111-00 Přístupová cesta	Povrchové úpravy terénu, svaňování v náspych	m2	93,00	5,08	472,44	93,00	472,44	- €
280	Převodná	SO 111-00 Přístupová cesta	Povrchové úpravy terénu, svaňování v náspych	m2	800,00	11,48	9 184,00	800,00	9 184,00	- €
281	Převodná	SO 111-00 Přístupová cesta	Povrchové úpravy terénu, svaňování v náspych	m2	152,00	37,64	5 721,28	152,00	5 721,28	- €
282	Převodná	SO 111-00 Přístupová cesta	Povrchové úpravy terénu, svaňování v náspych	m2	22,00	89,30	1 942,60	22,00	1 942,60	- €
283	Převodná	SO 111-00 Přístupová cesta	Povrchové úpravy terénu, svaňování v náspych	m2	62,00	87,76	5 441,12	62,00	5 441,12	- €
284	Převodná	SO 111-00 Přístupová cesta	Povrchové úpravy terénu, svaňování v náspych	m2	8,00	652,28	5 218,24	8,00	5 218,24	- €
285	Převodná	SO 111-00 Přístupová cesta	Povrchové úpravy terénu, svaňování v náspych	m2	62,00	26,34	1 633,08	62,00	1 633,08	- €
286	Převodná	SO 111-00 Přístupová cesta	Povrchové úpravy terénu, svaňování v náspych	m2	22,00	84,97	1 869,34	22,00	1 869,34	- €
287	Převodná	SO 111-00 Přístupová cesta	Povrchové úpravy terénu, svaňování v náspych	m2	82,00	18,67	1 530,94	82,00	1 530,94	- €
288	Převodná	SO 111-00 Přístupová cesta	Povrchové úpravy terénu, svaňování v náspych	m2	119,00	88,65	10 549,35	119,00	10 549,35	- €
289	Převodná	SO 111-00 Přístupová cesta	Povrchové úpravy terénu, svaňování v náspych	m2	202,00	24,35	4 918,70	202,00	4 918,70	- €
290	Převodná	SO 111-00 Přístupová cesta	Povrchové úpravy terénu, svaňování v náspych	m2	202,00	24,35	4 918,70	202,00	4 918,70	- €
291	Převodná	SO 111-00 Přístupová cesta	Povrchové úpravy terénu, svaňování v náspych	m2	202,00	24,35	4 918,70	202,00	4 918,70	- €

№-п	Част. работы	Дет. работы	Наим. работы	М.Е.	Место работы	Исходные данные	Цена без ДНН (по змине 1)	Минимум (по змине 2)	Цена без ДНН (по змине 2)	Минимум (по змине 2)	Цена без ДНН (по змине 2)	Минимум (по змине 2)	Цена без ДНН (по змине 2)
292	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050521	1	16.00	859.69	13 739.04	16.00	13 739.04	18.00	13 739.04	-	- €
293	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050502	m3	71.00	105.88	7 516.06	71.00	7 516.06	71.00	7 516.06	-	- €
294	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050511	m2	137.00	23.75	3 253.75	137.00	3 253.75	137.00	3 253.75	-	- €
295	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050521	1	10.00	993.19	9 931.90	10.00	9 931.90	10.00	9 931.90	-	- €
296	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050502	m3	66.00	86.19	5 660.92	66.00	5 660.92	66.00	5 660.92	-	- €
297	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050511	m2	16.00	16.64	266.24	16.00	266.24	16.00	266.24	-	- €
298	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050502	m3	222.00	103.12	22 892.64	222.00	22 892.64	222.00	22 892.64	-	- €
299	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050511	m2	113.00	54.81	6 204.83	113.00	6 204.83	113.00	6 204.83	-	- €
300	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050521	1	33.00	879.56	29 025.48	33.00	29 025.48	33.00	29 025.48	-	- €
301	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050502	m3	1 141.00	129.91	148 227.31	1 141.00	148 227.31	1 141.00	148 227.31	-	- €
302	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050511	m	25.00	21.79	544.75	25.00	544.75	25.00	544.75	-	- €
303	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050502	m3	169.00	35.68	6 029.92	169.00	6 029.92	169.00	6 029.92	-	- €
304	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050511	m	153.00	261.85	40 078.35	153.00	40 078.35	153.00	40 078.35	-	- €
305	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050521	1	28.00	460.38	12 890.64	28.00	12 890.64	28.00	12 890.64	-	- €
306	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050502	m	308.00	54.30	16 724.40	308.00	16 724.40	308.00	16 724.40	-	- €
307	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050511	m	153.00	113.66	17 276.32	153.00	17 276.32	153.00	17 276.32	-	- €
308	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050521	m2	950.00	14.72	13 984.00	950.00	13 984.00	950.00	13 984.00	-	- €
309	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050502	m3	43.00	187.40	8 058.20	43.00	8 058.20	43.00	8 058.20	-	- €
310	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050511	m3	38.00	165.30	6 281.40	38.00	6 281.40	38.00	6 281.40	-	- €
311	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050502	m2	240.00	33.39	8 013.60	240.00	8 013.60	240.00	8 013.60	-	- €
312	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050511	m3	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	- €
313	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050521	m	260.00	55.44	17 014.40	260.00	17 014.40	260.00	17 014.40	-	- €
314	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050502	m3	294.00	65.11	19 142.34	294.00	19 142.34	294.00	19 142.34	-	- €
315	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050511	1	17.00	919.69	15 638.13	17.00	15 638.13	17.00	15 638.13	-	- €
316	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050521	m2	151.00	27.00	4 077.00	151.00	4 077.00	151.00	4 077.00	-	- €
317	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050502	m3	8.00	79.79	638.32	8.00	638.32	8.00	638.32	-	- €
318	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050511	m	491.885.75	491.885.75	491.885.75	491.885.75	491.885.75	491.885.75	491.885.75	-	- €
319	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050502	m	38.00	495.82	18 841.16	38.00	18 841.16	38.00	18 841.16	-	- €
320	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050511	m3	28.00	51.44	1 440.32	28.00	1 440.32	28.00	1 440.32	-	- €
321	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050521	m2	317.00	7.48	2 371.16	317.00	2 371.16	317.00	2 371.16	-	- €
322	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050502	m	110.00	8.11	892.10	110.00	892.10	110.00	892.10	-	- €
323	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050511	m2	14.00	2.81	39.34	14.00	39.34	14.00	39.34	-	- €
324	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050521	m2	8.00	4.52	36.16	8.00	36.16	8.00	36.16	-	- €
325	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050502	m2	552.00	2.71	1 495.92	552.00	1 495.92	552.00	1 495.92	-	- €
326	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050511	1	3 700.00	2.21	8 177.00	3 700.00	8 177.00	3 700.00	8 177.00	-	- €
327	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050521	1	142.00	26.19	3 718.98	142.00	3 718.98	142.00	3 718.98	-	- €
328	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050502	m3	438.00	8.42	3 696.38	438.00	3 696.38	438.00	3 696.38	-	- €
329	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050511	m2	1 572.00	2.34	3 678.48	1 572.00	3 678.48	1 572.00	3 678.48	-	- €
330	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050521	m3	16.00	13.98	223.68	16.00	223.68	16.00	223.68	-	- €
331	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050502	m3	1 588.00	5.31	8 432.28	1 588.00	8 432.28	1 588.00	8 432.28	-	- €
332	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050511	m3	1 588.00	3.07	4 875.16	1 588.00	4 875.16	1 588.00	4 875.16	-	- €
333	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050521	m3	18.00	18.71	269.36	18.00	269.36	18.00	269.36	-	- €
334	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050502	m	66.00	4.88	318.24	66.00	318.24	66.00	318.24	-	- €
335	Плывучая	201-00 Мост над дренажной Д1 в кн. 45.21.21	11050511	m	66.00	4.88	318.24	66.00	318.24	66.00	318.24	-	- €

P.C.	Objekt	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množstvo přibližné	Jednotková cena	Cena bez DPH	Množstvo (po změně 1)	Cena bez DPH (po změně 1)	Množstvo (po změně 2)	Cena bez DPH (po změně 2)	Množstvo (rozšíření)	Cena bez DPH (rozšíření)
336	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 25 21	02011616	Zaplnění závladej pády, inžektování nízkoizolace na povrchu spojem cementovým	m3	4,00	374,13	1 496,52	4,00	1 496,52	-
337	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 25 21	02020174	Vrty pro kotvení, inžektáž, mikropiloty a montáž na povrchu tr hormny IV.	m	478,00	33,35	15 941,30	478,00	15 941,30	-
338	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 25 21	02020176	Vrty pro kotvení, inžektáž, mikropiloty a montáž na povrchu, tr hormny VI	ks	156,00	30,87	4 815,72	156,00	4 815,72	-
339	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 25 21	02060822	Správkování hornin a kónstrukcí, opláštění, spevnění sítěkajím železobetonem	m3	25,00	457,14	11 885,64	26,00	11 885,64	-
340	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 25 21	02060824	Správkování hornin a kónstrukcí, opláštění, spevnění výtluků	t	5,00	1 225,96	6 184,80	5,00	6 184,80	-
341	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 25 21	02060850	Správkování hornin a kónstrukcí, opláštění, spevnění kónstrukcí z betonu	m2	26,00	309,55	8 049,56	26,00	8 049,56	-
342	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 21 21	11050202	Zvlášť kónstrukce inžinierských slabeb, opory z betonu železového	m3	2,00	74,83	149,66	2,00	149,66	-
343	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 21 21	11050211	Zvlášť kónstrukce inžinierských slabeb, opory, drcení tradiční	m2	9,00	18,71	168,39	9,00	168,39	-
344	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	48 21 21	11050221	Zvlášť kónstrukce inžinierských slabeb, opory, výstuž z betonu	t	1,00	795,02	795,02	1,00	795,02	-
345	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	48 21 21	11050242	Zvlášť kónstrukce inžinierských slabeb, římsy z betonu železového	m3	35,00	105,88	3 705,10	35,00	3 705,10	-
346	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 21 21	11050211	Zvlášť kónstrukce inžinierských slabeb, římsy, drcení tradiční	m2	160,00	23,75	3 800,00	160,00	3 800,00	-
347	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 21 21	11050221	Zvlášť kónstrukce inžinierských slabeb, římsy, výstuž z betonu	t	5,00	993,16	4 965,85	5,00	4 965,85	-
348	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 21 21	11050202	Vodorovné nosné kónstrukce inžinierských slabeb, mostné dosky, kory z betonu železového	m3	26,00	103,12	2 681,12	26,00	2 681,12	-
349	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 21 21	11050211	Vodorovné nosné kónstrukce inžinierských slabeb, mostné dosky, drcení tradiční	m2	10,00	54,91	549,10	10,00	549,10	-
350	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 21 21	11050221	Vodorovné nosné kónstrukce inžinierských slabeb, mostné dosky, výstuž z betonu železového	t	4,00	879,56	3 518,24	4,00	3 518,24	-
351	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 21 21	21250108	Doplňující kónstrukce, zvlášť ocelové	m	110,00	261,95	28 814,50	110,00	28 814,50	-
352	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 21 21	21250300	Doplňující kónstrukce, odvodňovací mosty, odvodňovací potrubí	ks	4,00	460,38	1 841,52	4,00	1 841,52	-
353	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	48 21 21	21250321	Doplňující kónstrukce, odvodňovací mosty, odvodňovací potrubí	m	17,00	54,30	923,10	17,00	923,10	-
354	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 21 21	21250424	Doplňující kónstrukce, drcení tradiční	m	7,00	6,85	45,85	7,00	45,85	-
355	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 21 21	21250427	Doplňující kónstrukce, drcení tradiční	m	13,00	464,57	6 040,71	13,00	6 040,71	-
356	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 21 21	21250506	Doplňující kónstrukce, drcení tradiční	ks	8,00	37,41	299,28	8,00	299,28	-
357	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 21 21	21250508	Doplňující kónstrukce, drcení tradiční	ks	130,00	37,41	4 863,30	130,00	4 863,30	-
358	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 22 20	61010501	Isolace proti vodě a zemní vlhkosti, mostovky nátenami a teninami	m2	317,00	3,27	1 036,59	317,00	1 036,59	-
359	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 22 20	61010502	Isolace proti vodě a zemní vlhkosti, mostovky nátenami a teninami	m2	384,00	14,72	5 799,68	384,00	5 799,68	-
360	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 23 11	22010104	Podkladní a krycí vrstvy bez izolace resimelent, širokova	m3	2,00	19,61	39,22	2,00	39,22	-
361	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 23 12	11020602	Mury oporné a zadržné z betonu železového	m3	3,00	88,86	2 932,38	3,00	2 932,38	-
362	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 23 12	11020611	Mury oporné a zadržné, drcení tradiční	m2	199,00	23,39	4 652,62	199,00	4 652,62	-
363	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 23 12	11020621	Podkladní a krycí vrstvy z železových zmesí, bluménové	t	6,00	795,02	4 770,12	6,00	4 770,12	-
364	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 23 12	22030330	Podkladní a krycí vrstvy z železových zmesí, bluménové	m2	552,00	0,37	204,24	552,00	204,24	-
365	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 23 12	22030340	Podkladní a krycí vrstvy z železových zmesí, bluménové	m3	24,00	187,40	4 487,60	24,00	4 487,60	-
366	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 23 12	22030643	Krycí závladej čedičkově kamenných oplov - vyplnění škar	m2	14,00	60,11	841,54	14,00	841,54	-
367	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 23 12	22040752	Slabiny závladej	m	115,00	7,83	900,45	115,00	900,45	-
368	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 23 12	22250184	Doplňující kónstrukce, závladej pláště	m	47,00	69,12	3 248,64	47,00	3 248,64	-
369	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 23 12	22250567	Doplňující kónstrukce, značky stančení, kilometrůky	ks	2,00	90,53	181,06	2,00	181,06	-
370	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 23 12	22251161	Doplňující kónstrukce, odtěrné žláby z betonových tvárnice	m	36,00	21,99	791,64	36,00	791,64	-
371	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 25 10	03040165	Lesné prstovce, látké bez podlah, pre zatázané podlahové plochy	m3	975,00	11,22	10 939,50	975,00	10 939,50	-
372	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 25 10	03040307	Lesné prstovce, látké bez podlah, pre zatázané podlahové plochy	m2	305,00	14,97	4 565,25	305,00	4 565,25	-
373	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 25 10	03050613	Ochranná kónstrukce, závladej a set z umělých vláken	m2	132,00	4,88	617,76	132,00	617,76	-
374	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 41 10	13071512	Vonajské povrchy podlah, imobilizace podlahových matic	m2	347,00	43,02	14 927,94	347,00	14 927,94	-
375	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 41 10	13101513	Vonajské povrchy stlov a plavby, teploizolace zvlášť a	m2	92,00	41,15	3 785,80	92,00	3 785,80	-
376	Převodná	202-00	Rekonstrukce opěr mosta	45 44 23	84710207	Plavkové povrchy doplnkových kónstr. farba epoxová	m2	249,00	9,35	2 326,15	249,00	2 326,15	-

P.C.	Číslo položky	Číslo stavby	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množstvo přibližné	Jednotková cena	Cena bez DPH (po změně 1)	Množstvo (po změně 2)	Cena bez DPH (po změně 2)	Množstvo (Rozdíl)	Cena bez DPH (Rozdíl)
420	Převodná	203-01 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	21250426	Doplňková konstrukce, dilatační zařazení, mostní závěry	m	23,00	485,82	11 403,86	23,00	-	-
421	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 11 21	01080402	Povrchové úpravy betonu, sraňování v náspotech	m2	420,00	1,04	436,80	420,00	-	-
422	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 11 21	02010309	Zlepšování základové pody, trávový komplex s potrubím	m	24,00	8,94	214,56	24,00	-	-
423	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 11 21	01010305	Příprava práce, těžení vody potrubím	hod	2 000,00	2,39	4 780,00	2 000,00	-	-
424	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 11 21	01010401	Příprava práce, odvedení vody potrubím nebo žlabem na povrchu	m	20,00	48,44	968,80	20,00	-	-
425	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 11 21	01020600	Odkopávky a překopávky kory vodotoků	m3	520,00	5,08	2 641,60	520,00	-	-
426	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 11 21	01030202	Hlízní výkopy dle 1 nad 600 mm	m3	29,00	13,98	405,42	29,00	-	-
427	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 11 21	01040202	Křižící kory z betonů, náspory se zrušením	m3	720,00	11,48	8 265,60	720,00	-	-
428	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 11 21	01040202	Úhly pro kování, injekce, mikropilky a monitoring na povrchu, tr 10mm V	ks	48,00	37,64	1 731,44	48,00	-	-
429	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 12 10	02020176	Zavěsy, pásy z betonu proslabo	m3	20,00	88,30	1 766,00	20,00	-	-
430	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	11010101	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla z betonu	m3	8,00	84,67	677,36	8,00	-	-
431	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	11050302	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m3	38,00	18,67	709,46	38,00	-	-
432	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	11050311	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m2	64,00	88,66	5 673,60	64,00	-	-
433	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	11050602	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m3	201,00	24,36	4 894,35	201,00	-	-
434	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	11050611	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m2	7,00	858,69	6 010,83	7,00	-	-
435	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	11050621	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m3	15,00	105,85	1 587,75	15,00	-	-
436	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	11050602	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m2	29,00	23,75	688,75	29,00	-	-
437	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	11050611	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m2	147,00	54,91	8 071,77	147,00	-	-
438	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	11050621	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m2	2,00	993,18	1 986,36	2,00	-	-
439	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	11050611	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m3	28,00	85,19	2 405,51	28,00	-	-
440	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	11050611	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m2	17,00	10,64	183,04	17,00	-	-
441	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	11050621	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m3	69,00	158,19	10 915,11	69,00	-	-
442	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	11050611	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m2	147,00	54,91	8 071,77	147,00	-	-
443	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	11050621	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m2	12,00	879,56	10 554,72	12,00	-	-
444	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	11050621	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m2	6,00	2 425,97	14 555,82	6,00	-	-
445	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	21080409	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m	16,00	21,79	348,64	16,00	-	-
446	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	21200116	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m3	115,00	35,88	4 103,20	115,00	-	-
447	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	21250320	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	ks	5,00	460,38	2 301,90	5,00	-	-
448	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	21250321	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m	23,00	54,30	1 248,90	23,00	-	-
449	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	21250321	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m	41,00	261,58	10 739,95	41,00	-	-
450	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	21250321	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m3	655,00	25,07	16 420,85	655,00	-	-
451	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	21250321	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m2	136,00	14,72	2 001,92	136,00	-	-
452	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	21250321	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m3	7,00	187,40	1 311,80	7,00	-	-
453	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	21250321	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m3	7,00	165,30	1 157,10	7,00	-	-
454	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	21250321	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m2	4,00	60,11	240,44	4,00	-	-
455	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	21250321	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m2	225,00	33,38	7 512,75	225,00	-	-
456	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	21250321	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m3	60,00	0,00	0,00	60,00	-	-
457	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	21250321	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m3	60,00	0,00	0,00	60,00	-	-
458	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	21250321	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m3	39,00	85,11	3 319,89	39,00	-	-
459	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	21250321	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m3	5,00	919,89	4 599,45	5,00	-	-
460	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	21250321	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m3	8,00	79,79	638,32	8,00	-	-
461	Převodná	204-00 Most nad potokem Baika vpravo	45 21 21	21250321	Zavěs konstrukce železobetonových stěb, křídla, debranie	m3	8,00	150 512,91	1 204 101,71	8,00	-	-

Pr/C	Pr/C	Číslo položky	Název položky	M.L.	Množstvo předmětů	Jednotková cena	Cena bez DPH (po změně 1)	Množstvo (po změně 1)	Cena bez DPH (po změně 2)	Množstvo (Rozsudek)	Cena bez DPH (Rozsudek)
517	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Podkladní konstrukce podkladové úpravy, z betonu prostého	m3	23,00	80,07	2 071,61	23,00	2 071,61	-	-
518	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Podkladní konstrukce, desky, bloky, sedla, z betonu prostého	m3	6,00	127,75	766,50	6,00	766,50	-	-
519	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Doplňující konstrukce, šachty, armatury z betonu	m3	20,00	98,30	1 966,00	20,00	1 966,00	-	-
520	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Podkladní konstrukce, přehrázky, přístřešky z prefabrikovaných	ks	2,00	15,50	31,00	2,00	31,00	-	-
521	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Isolace proti vodě a zmrznutí, vrstvy, běžných konstrukcí	m2	862,00	16,84	14 516,08	862,00	14 516,08	-	-
522	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Isolace proti vodě a zmrznutí, vrstvy, běžných konstrukcí	m2	862,00	2,44	2 103,28	862,00	2 103,28	-	-
523	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Ochrannými a podkladními vrstvami	m2	1 500,00	27,00	40 500,00	1 500,00	40 500,00	-	-
524	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Isolace proti vodě a zmrznutí, vrstvy, běžných konstrukcí	m2	219 266,91	219 266,91	219 266,91	219 266,91	219 266,91	-	-
525	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Přípravné práce, tepání vodičů, gravitacími studny	hod	20,00	6,08	121,60	20,00	121,60	-	-
526	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Hlavní výkopový rýh s nad 600 mm	m3	179,00	12,94	2 316,26	179,00	2 316,26	-	-
527	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Konstrukce z hornin - skály	m3	48,00	1,68	80,64	48,00	80,64	-	-
528	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Konstrukce z hornin - základy so zmrznutím	m3	139,00	7,88	1 095,32	139,00	1 095,32	-	-
529	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Konstrukce z hornin - základy so zmrznutím	m3	39,00	12,47	486,33	39,00	486,33	-	-
530	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Přemístění vrstev	m3	48,00	3,75	180,00	48,00	180,00	-	-
531	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Přemístění vrstev	m3	48,00	3,75	180,00	48,00	180,00	-	-
532	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Přemístění vrstev	m2	325,00	1,86	603,00	325,00	603,00	-	-
533	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Přemístění vrstev	m3	11,00	15,15	166,65	11,00	166,65	-	-
534	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Podkladní konstrukce, desky, bloky, sedla, z betonu prostého	m3	1,00	83,24	83,24	1,00	83,24	-	-
535	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	m	6,00	205,77	1 234,62	6,00	1 234,62	-	-
536	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	m	102,00	2,43	247,86	102,00	247,86	-	-
537	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	ks	2,00	17,03	34,04	2,00	34,04	-	-
538	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	ks	2,00	17,03	34,04	2,00	34,04	-	-
539	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	ks	2,00	17,03	34,04	2,00	34,04	-	-
540	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	ks	2,00	17,03	34,04	2,00	34,04	-	-
541	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	kg	2,00	15,81	31,62	2,00	31,62	-	-
542	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	m	102,00	2,82	287,24	102,00	287,24	-	-
543	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	m	102,00	2,82	287,24	102,00	287,24	-	-
544	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	m3	7,50	51,96	389,70	7,50	389,70	-	-
545	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	m	488,00	0,71	345,58	488,00	345,58	-	-
546	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	1	26,83	2,21	59,28	26,83	59,28	-	-
547	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	m3	16,66	10,00	166,60	16,66	166,60	-	-
548	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	m3	17,00	3,75	63,75	17,00	63,75	-	-
549	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	m3	34,00	5,36	182,24	34,00	182,24	-	-
550	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	ks	2,00	864,13	1 728,26	2,00	1 728,26	-	-
551	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	ks	2,00	1 476,59	2 953,18	2,00	2 953,18	-	-
552	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	m	280,00	3,02	845,60	280,00	845,60	-	-
553	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	ks	5,00	312,36	1 561,80	5,00	1 561,80	-	-
554	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	ks	12,00	88,47	1 061,64	12,00	1 061,64	-	-
555	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	ks	9,00	186,00	1 674,00	9,00	1 674,00	-	-
556	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	ks	6,00	186,00	1 116,00	6,00	1 116,00	-	-
557	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	ks	8,00	37,49	300,32	8,00	300,32	-	-
558	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	ks	6,00	23,50	141,00	6,00	141,00	-	-
559	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	ks	1,00	10,33	10,33	1,00	10,33	-	-
560	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	ks	4,00	10,33	41,32	4,00	41,32	-	-
561	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	ks	4,00	60,80	243,20	4,00	243,20	-	-
562	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	ks	51,00	148,91	7 594,41	51,00	7 594,41	-	-
563	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	ks	20 519,94	20 519,94	20 519,94	20 519,94	20 519,94	-	-
564	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	m3	8,40	20,53	172,45	8,40	172,45	-	-
565	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	m3	8,40	7,88	66,19	8,40	66,19	-	-
566	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	m3	2,10	3,75	7,88	2,10	7,88	-	-
567	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	m3	16,00	5,36	85,76	16,00	85,76	-	-
568	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	m	28,00	3,41	95,48	28,00	95,48	-	-
569	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	m3	2,10	111,73	234,63	2,10	234,63	-	-
570	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	m3	5,20	22,51	117,05	5,20	117,05	-	-
571	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	m3	102,00	20,53	2 094,06	102,00	2 094,06	-	-
572	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	m3	107,20	7,88	844,74	107,20	844,74	-	-
573	Převodná	SO 510-00 Ochrana vodičů DN 1	Vodovody, hruškové rýhy, 11 - 13	m3	107,20	7,88	844,74	107,20	844,74	-	-

P.C	Číslo položky	Název položky	M.L.	Množství jednotka	Jednotková cena	Cena bez DPH	Množství (po změně 1)	Cena bez DPH (po změně 1)	Množství (po změně 2)	Cena bez DPH (po změně 2)	Množství (po změně 2)	Cena bez DPH (po změně 2)
574	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m3	25,50	3,75	95,63	25,50	95,63	25,50	95,63	25,50	95,63
575	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m3	204,00	5,36	1 093,44	204,00	1 093,44	204,00	1 093,44	204,00	1 093,44
576	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m2	45,50	0,66	30,03	45,50	30,03	45,50	30,03	45,50	30,03
577	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m	60,00	0,66	39,60	60,00	39,60	60,00	39,60	60,00	39,60
578	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m	170,00	3,27	555,90	170,00	555,90	170,00	555,90	170,00	555,90
579	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	ks	3,00	40,59	121,77	3,00	121,77	3,00	121,77	3,00	121,77
580	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	ks	2,00	17,34	34,68	2,00	34,68	2,00	34,68	2,00	34,68
581	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	ks	1,00	1 407,13	1 407,13	1,00	1 407,13	1,00	1 407,13	1,00	1 407,13
582	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m	20,00	7,19	143,80	20,00	143,80	20,00	143,80	20,00	143,80
583	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m	170,00	3,41	579,70	170,00	579,70	170,00	579,70	170,00	579,70
584	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m3	25,50	111,73	2 849,12	25,50	2 849,12	25,50	2 849,12	25,50	2 849,12
585	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m3	1,30	22,51	29,26	1,30	29,26	1,30	29,26	1,30	29,26
586	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m3	101,00	20,53	2 073,53	101,00	2 073,53	101,00	2 073,53	101,00	2 073,53
587	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m3	102,30	7,66	780,12	102,30	780,12	102,30	780,12	102,30	780,12
588	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m3	13,75	3,75	51,56	13,75	51,56	13,75	51,56	13,75	51,56
589	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m3	204,00	5,36	1 093,44	204,00	1 093,44	204,00	1 093,44	204,00	1 093,44
590	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m2	115,00	0,66	75,90	115,00	75,90	115,00	75,90	115,00	75,90
591	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m	460,00	8,82	4 057,20	460,00	4 057,20	460,00	4 057,20	460,00	4 057,20
592	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m	30,00	3,27	98,10	30,00	98,10	30,00	98,10	30,00	98,10
593	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	ks	2,00	40,55	81,18	2,00	81,18	2,00	81,18	2,00	81,18
594	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	ks	8,00	17,34	138,72	8,00	138,72	8,00	138,72	8,00	138,72
595	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m	20,00	3,41	68,20	20,00	68,20	20,00	68,20	20,00	68,20
596	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m3	2,25	111,73	251,39	2,25	251,39	2,25	251,39	2,25	251,39
597	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m3	17,30	22,51	388,42	17,30	388,42	17,30	388,42	17,30	388,42
598	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m3	417,30	30,53	12 735,21	417,30	12 735,21	417,30	12 735,21	417,30	12 735,21
599	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m3	434,50	7,66	3 330,86	434,50	3 330,86	434,50	3 330,86	434,50	3 330,86
600	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m3	78,92	3,75	294,45	78,92	294,45	78,92	294,45	78,92	294,45
601	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m3	870,00	5,36	4 653,20	870,00	4 653,20	870,00	4 653,20	870,00	4 653,20
602	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m2	32,00	1,96	62,72	32,00	62,72	32,00	62,72	32,00	62,72
603	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m	25,00	71,48	1 787,00	25,00	1 787,00	25,00	1 787,00	25,00	1 787,00
604	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m2	522,00	0,66	344,52	522,00	344,52	522,00	344,52	522,00	344,52
605	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m	2 100,00	1,60	3 360,00	2 100,00	3 360,00	2 100,00	3 360,00	2 100,00	3 360,00
606	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	ks	4,00	523,68	2 094,72	4,00	2 094,72	4,00	2 094,72	4,00	2 094,72
607	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	ks	20,00	87,84	1 756,80	20,00	1 756,80	20,00	1 756,80	20,00	1 756,80
608	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m	2 241,00	3,41	7 641,81	2 241,00	7 641,81	2 241,00	7 641,81	2 241,00	7 641,81
609	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m3	7,20	111,73	804,46	7,20	804,46	7,20	804,46	7,20	804,46
610	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m3	28,32	20,53	581,41	28,32	581,41	28,32	581,41	28,32	581,41
611	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m3	28,32	7,66	216,16	28,32	216,16	28,32	216,16	28,32	216,16
612	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m3	7,08	3,75	26,55	7,08	26,55	7,08	26,55	7,08	26,55
613	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m3	56,00	5,36	299,36	56,00	299,36	56,00	299,36	56,00	299,36
614	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m2	34,50	0,66	22,77	34,50	22,77	34,50	22,77	34,50	22,77
615	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	ks	134,00	1,67	223,38	134,00	223,38	134,00	223,38	134,00	223,38
616	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	ks	2,00	160,37	320,74	2,00	320,74	2,00	320,74	2,00	320,74
617	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	ks	5,00	44,45	222,25	5,00	222,25	5,00	222,25	5,00	222,25
618	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m	98,00	3,41	334,18	98,00	334,18	98,00	334,18	98,00	334,18
619	Přívodní	611-00 Úprava NN přípojky pro Slov	m3	2,25	111,73	251,39	2,25	251,39	2,25	251,39	2,25	251,39

P.C.	Číslo položky	Název položky	M.J.	Uchovávaná	Uchovávaná	Cena bez DPH (po zmene 1)	Uchovávaná (po zmene 2)	Cena bez DPH (po zmene 2)	Množstvo (Rozsah)	Cena bez DPH (Rozsah)
624	Číslo položky	Název položky	M.J.	Uchovávaná	Uchovávaná	Cena bez DPH (po zmene 1)	Uchovávaná (po zmene 2)	Cena bez DPH (po zmene 2)	Množstvo (Rozsah)	Cena bez DPH (Rozsah)
625	670-00	Preložka informačného systému	m2	2,00	2,73,19	5,56	2,00	5,56	-	-
626	670-00	Preložka informačného systému	1	1,00	2,73,19	2,21	1,00	2,21	-	-
627	670-00	Preložka informačného systému	m	64,00	352,00	352,00	64,00	352,00	-	-
628	670-00	Preložka informačného systému	m3	31,00	310,00	310,00	31,00	310,00	-	-
629	670-00	Preložka informačného systému	m3	872,00	8 695,68	8 695,68	872,00	8 695,68	-	-
630	670-00	Preložka informačného systému	m3	588,00	4 633,44	4 633,44	588,00	4 633,44	-	-
631	670-00	Preložka informačného systému	m3	84,00	6 272,32	6 272,32	84,00	6 272,32	-	-
632	670-00	Preložka informačného systému	m3	45,00	460,32	460,32	45,00	460,32	-	-
633	670-00	Preložka informačného systému	m3	45,00	4 292,55	4 292,55	45,00	4 292,55	-	-
634	670-00	Preložka informačného systému	ks	3,00	2 592,39	2 592,39	3,00	2 592,39	-	-
635	670-00	Preložka informačného systému	ks	3,00	312,14	312,14	3,00	312,14	-	-
636	670-00	Preložka informačného systému	m	1 220,00	14 176,40	14 176,40	1 220,00	14 176,40	-	-
637	670-00	Preložka informačného systému	m	4 670,00	7 472,00	7 472,00	4 670,00	7 472,00	-	-
638	670-00	Preložka informačného systému	ks	6,00	3 142,08	3 142,08	6,00	3 142,08	-	-
639	670-00	Preložka informačného systému	ks	1,00	509,23	509,23	1,00	509,23	-	-
640	670-00	Preložka informačného systému	ks	1,00	57,84	57,84	1,00	57,84	-	-
641	670-00	Preložka informačného systému	m	1 525,00	45 033,25	45 033,25	1 525,00	45 033,25	-	-
642	670-00	Preložka informačného systému	ks	6,00	8 442,78	8 442,78	6,00	8 442,78	-	-
643	670-00	Preložka informačného systému	ks	3,00	1 299,59	1 299,59	3,00	1 299,59	-	-
644	670-00	Preložka informačného systému	m	81,00	1 654,09	1 654,09	81,00	1 654,09	-	-
645	670-00	Preložka informačného systému	m	100,00	719,00	719,00	100,00	719,00	-	-
646	670-00	Preložka informačného systému	m	105,00	431,55	431,55	105,00	431,55	-	-
647	670-00	Preložka informačného systému	m	84,00	501,12	501,12	84,00	501,12	-	-
648	670-00	Preložka informačného systému	m3	16,00	2 362,56	2 362,56	16,00	2 362,56	-	-
649	670-00	Preložka informačného systému	m2	55,00	514,25	514,25	55,00	514,25	-	-
650	670-00	Preložka informačného systému	m2	16,00	32,40	32,40	16,00	32,40	-	-
651	670-00	Preložka informačného systému	m	154,00	6 896,12	6 896,12	154,00	6 896,12	-	-
652	670-00	Preložka informačného systému	m	15 460,00	32 620,60	32 620,60	15 460,00	32 620,60	-	-
653	670-00	Preložka informačného systému	kg	862,00	4 251,24	4 251,24	862,00	4 251,24	-	-
654	670-00	Preložka informačného systému	kg	160 889,81	160 889,81	160 889,81	160 889,81	160 889,81	-	-
655	670-01	Preložka informačného systému	ks	3,00	50 737,08	50 737,08	3,00	50 737,08	-	-
656	670-01	Preložka informačného systému	ks	1,00	15 109,59	15 109,59	1,00	15 109,59	-	-
657	670-01	Preložka informačného systému	ks	4,00	31 569,76	31 569,76	4,00	31 569,76	-	-
658	670-01	Preložka informačného systému	ks	1,00	1 429,79	1 429,79	1,00	1 429,79	-	-
659	670-01	Preložka informačného systému	ks	1,00	88 868,22	88 868,22	1,00	88 868,22	-	-

Cena celkom (s bez DPH) 7 174 973,37 7 456 906,73 7 562 121,32 45 232,57